

Yozgat da bizim ama bu üslup olmadı

● Yozgat Hakimiyet Gazetesi, "Yozgat havada liderliğe oynuyor, Çorum seyredirken Yozgat dünyaya kanat açıyor" başlıklı tartışmalı bir yorum habere imza attı.

● Yayınlanan haberde, Çorum'un havalimanı beklentisi, sanayi ve ihracat verileri ile ulaşım imkânları üzerinden çeşitli değerlendirmelere yer verildi.

● Haberde, Çorum'un 27 yıldır havaalanı rüyası gördüğü, uçakları sadece havadan izlemekle yetindiği, yine Çorum'un 6 milyar dolarlık ihracatı ile Yozgat'ın 128 milyon dolarlık ihracat rakamlarını kıyaslamasının gaflet olduğu gibi ifadeler dikkat çekti.

● Gazetenin yorum haberinde Çorum'a yönelik kullanılan küçümseyici ve alaycı ifadeler, iki komşu şehir arasındaki uzun yıllara dayanan dostane ilişkilere zarar verebilecek bir üslup olarak değerlendirildi.

● Basının temel görevi, şehirler arasında gereksiz bir rekabet oluşturmak değil, kamuoyunu doğru, tarafsız ve sağduyulu bir dille bilgilendirmektir. Bu bakımdan, söz konusu haberde tercih edilen üslubu isabetli bulmadığımızı ifade etmek isteriz.

● Yozgat'ta yapımı devam eden havalimanı yatırımını memnuniyetle karşılıyoruz. Bölgemize kazandırılan her kamu yatırımı, yalnızca yapıldığı ile değil, çevre illere ve ülke ekonomisine de katkı sağlayacaktır. Yozgat'ın gelişmesi ve yeni yatırımlarla güçlenmesi, takdir edilmesi gereken bir gelişmedir.

● Bununla birlikte, bir yatırımın değerini ortaya koyarken komşu şehirleri hedef alan veya kıyaslama üzerinden üstünlük algısı oluşturan ifadelerin doğru olmadığı kanaatindeyiz.

● "Çorum seyredirken Yozgat dünyaya kanat açıyor" şeklindeki söylemler, iki komşu şehir arasında gereksiz bir rekabet algısı oluşturanın ötesinde herhangi bir fayda sağlamamaktadır.

● Çorum'un sanayi üretimi, ihracatı ve ekonomik gücü, Yozgat'ın ulaştırma ve altyapı yatırımları ise kendi alanlarında önemli kazanımlardır. Bunları birbirine rakip göstermek yerine, bölgenin ortak kalkınmasının bir parçası olarak değerlendirmek daha sağlıklı bir yaklaşım olacaktır.

● Gazeteciliğin sorumluluğu, şehirler arasında ayrışmayı körüklemek değil; ortak değerleri öne çıkaran, yapıcı ve birleştirici bir yayın anlayışını benimsemektir.

● Çorum ile Yozgat, rekabetten önce komşuluk hukukunu paylaşan iki kadim şehirdir. Bu anlayışın korunması, hem bölge insanının hem de yerel basının ortak sorumluluğudur.



ÇORUM Hakimiyet

www.corumhakimiyet.net

14 TEMMUZ 2026 SALI

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 7,00 TL



AK Parti Çorum Milletvekili Oğuzhan Kaya, açıklama yaptı.

Çorum'da tarihî miras için kapsamlı çalışma Türk-İslam dönemine ait mezar taşları tek tek kayıt altına alınacak

■ Kültür ve Turizm Bakanlığı Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen "Türk-İslam Dönemi Mezar Taşları ve Kitabeleri Ulusal Envanter Projesi" kapsamında pilot il olarak seçilen Çorum'da saha çalışmaları başladı. Çorum genelinde yürütülecek çalışmalar kapsamında merkez, ilçe ve köy mezarlıkları taranacak. İlk etapta Hıdırlık ve Ulu Mezarlık gibi tarihî mezarlıklarda incelemeler gerçekleştirilecek, ardından il genelindeki Türk-İslam dönemine ait mezar taşları ve kitabeler sistemli şekilde kayıt altına alınacak.

* HABERİ 5'TE



Proje Kültür ve Turizm Bakanlığı Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü tarafından yürütülüyor.

Kadeş Barış Meydanı'nda 15 Temmuz'a özel çadır kuruldu

■ Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı tarafından "İrade Bizim, Zafer Bizim" temasıyla belirlenen 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri kapsamında, Kadeş Barış Meydanı'nda 15 Temmuz Sergi ve Dijital Gösteri Alanı açıldı. * HABERİ 6'DA



Yapılan duanın ardından açılış kurdelesini kesildi.

İskilip-Tosya yolunda yeni gelişme

Güzergâh yeniden değerlendirilecek

■ AK Parti Çorum Milletvekili Oğuzhan Kaya, İskilip-Tosya yolunda yeni teknolojik imkânlarla proje ve güzergâhın yeniden değerlendirileceğini açıkladı. Kaya, Kastamonu etabında 3 tünel ve bir köprü'nün yer aldığını söyledi. * HABERİ 8'DE



Merkezlere, alanında uzman rehber öğretmenler ve psikolojik danışmanlar tarafından öğrenci ve velilere ücretsiz danışmanlık hizmeti verilecek.

142 LGS Tercih Danışmanlığı Merkezi öğrencilerin hizmetinde

■ Liselere Geçiş Sistemi (LGS) kapsamında tercih sürecinin başlamasıyla birlikte, Çorum İl Millî Eğitim Müdürlüğü koordinesinde il genelinde 142 LGS Tercih Danışmanlığı Merkezi hizmet vermeye başladı. * HABERİ 3'TE



Nizamettin Aktaş

Kan bağışısıyla 30 yıldır hastalara 'can' oluyor

* HABERİ 7'DE



Özgür Yalçinkaya

Özgür Yalçinkaya hayatını kaybetti

■ Bahçelievler Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğretmeni Özgür Yalçinkaya geçirdiği rahatsızlık sonucu tedavi gördüğü hastanede hayatını kaybetti.

* HABERİ 7'DE

Darbe girişimine direnirken şehit olan babasının miras bıraktığı gururla yaşıyor

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimi sırasında Cumhurbaşkanlığı Külliyesi önünde darbeciler tarafından açılan ateş sonucu şehit olan yüzme antrenörü Ümit Çoban'ın oğlu Metehan Çoban, babasının fedakarlığıyla kendisine miras bıraktığı gururla yaşamını sürdürüyor.

Edirne'de vatani

görevini yaparken babasının darbe girişimine direnirken şehit olduğu haberini alan Çoban, birliğinden izin alarak kendi elleriyle yıkadığı babasının cenazesini memleketi Amasya'nın Gümüşhacıköy ilçesinde defnetti.

Vatani görevini tamamladıktan sonra Çorum'a tayin olan Çoban, eşi ve 3 yaşın-

daki kızıyla babasının hatırasını yaşatmaya çalışıyor.

Çorum Milli Eğitim Müdürlüğünde memur olarak çalışan 30 yaşındaki Metehan Çoban, AA muhabirine, babasını kaybetmenin acısının zamanla azaldığını ancak özleminin hiç azalmadığını söyledi.

Babalarıyla yoğun çalışma tempo-

sundan dolayı yeterince vakit geçiremediğini belirten Çoban, "Babamın çalışma şartlarından ötürü babamızı hep uzaktan sevdik. Ben ve kardeşimin babamla çok vakit geçirme fırsatı olmadı. Babamı hep dışarıdan, arkadaşlarımdan duyuyorduk. Babamdan vefakar, cefakar diye bahsediyorlardı. Babamın yaptığı fedakarlığı kendi çoçuğuma da anlatıyorum. Çocuğum her bayrak gördüğünde 'Ümit dede' diyor." şeklinde konuştu.

- "Bize büyük bir gurur bıraktı"

Vatani görevini yaparken darbe girişiminden haberdar olunca ilk aklına Ankara'da yaşayan babasının geldiğini anlatan Çoban, "15 Temmuz hain darbe girişiminin üzerinden 10 yıl geçti. Zaman acıyı hafifletse de özlemi bitirmiyor. Ben hala bir evlat olarak babamı çok özliyorum ancak bir Müslüman olarak biliyorum ki şehitler ölmez, onlar Rabb'imizin katında diridir. Bu inanç, bize sabır ve umut veriyor." ifadelerini kullandı.

Babası Ümit Çoban'ın canını ortaya koyarak kendilerine büyük gurur yaşattığının altını çizen Çoban, "Babam vatani ve milleti söz konusu olduğunda tereddüt etmeden canını ortaya koydu, şehit oldu. Bunun bedeli bizim için büyük bir hasret oldu ama aynı zamanda bize büyük bir gurur bıraktı. Babamın yokluğunu her geçen gün daha derinden hissediyoruz fakat geride bıraktığı cesaret, fedakarlık ve vatan sevgisi, bize yol göstermeye devam ediyor. Bana düşen de onun adına, değerlerine ve bıraktığı bu vatana en iyi şekilde sahip çıkmaktır." diye konuştu.

Çoban, gençlerden inanca, vatana, bayrağa ve millete sahip çıkmalarını, şehitlerin hangi uğurda can verdiğini unutmamalarını beklediklerini dile getirerek, Türkiye'de bir daha darbe girişimi yaşanmaması temennisinde bulundu.(AA)



Ziyaretin anısına toplu hatıra fotoğrafı çekildi.

Kaya'dan Gür'e hayırlı olsun ziyareti

AK Parti Çorum Milletvekili Av. Oğuzhan Kaya, Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇE-SOB) Başkanlığına yeniden seçilerek güven tazeyen Recep Gür'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Ziyarette, Çorum esnafının mevcut durumu, yaşadığı sorunlar ve çözüm önerileri kapsamlı şekilde ele alındı. Samimi bir ortamda gerçekleşen görüşmede, esnaf ve sanatkarların beklentileri üzerine karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu.

Milletvekili Oğuzhan Kaya, Recep Gür'ü yeniden Birlik Başkanlığına seçilmesi dolayısıyla tebrik ederek, yeni görev döneminde başarılar diledi.

Esnafın ülke ekonomisinin temel taşlarından biri olduğunu vurgulayan Kaya, AK Parti hükümeti döneminde esnaf ve sanatkarlara yönelik önemli desteklerin hayata geçirildiğini belirterek, sektörün ihtiyaçlarını yakından takip etmeyi sürdüreceklerini ifade etti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Birlik Başkanı Recep Gür de, Çorum'daki esnaf ve sanatkarların yaşadığı sorunlar ile çözüm önerilerini içeren kapsamlı bir dosyayı Milletvekili Kaya'ya sundu.

Dosyada, özellikle finansmana erişim, artan işletme maliyetleri, vergi ve prim yükleri ile küçük esnafın rekabet gücünün artı-

rılmasına yönelik taleplerin yer aldığı görüldü.

Recep Gür, esnafın sesi olmaya devam ettiklerini belirterek, sorunların çözümü noktasında milletvekilleri ve ilgili kurumlarla iş birliği içerisinde çalışmayı sürdüreceklerini söyledi. Gür ayrıca, ziyareti ve destekleri dolayısıyla Milletvekili Oğuzhan Kaya'ya teşekkür etti.

Milletvekili Kaya ise, iletilen talepleri dikkatle değerlendireceklerini belirterek, Çorum esnafının güçlenmesi ve sorunlarının çözümü için gerekli girişimlerde bulunmaya devam edeceklerini aktardı.

Kaya ayrıca

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu ile gerçekleştirdiği görüşme sonucu Laçın'e kazandırılacak olan 15 iş yerinin temelının atılması konusunda destek sözü aldıklarını söyledi.

Ziyarete; İskilip Şoförler ve Nakliyeciler Esnaf Odası Başkanı ve Birlik Başkan Vekili Abdurrahman Uysal, Çorum Çilingir, Sobacı ve Tenekeçiler Esnaf Odası Başkanı Abdullah Uyar, Çorum Dikici ve Kunduracılar Esnaf Odası Başkanı Cumhur Palabıyık, Çorum Fırıncı ve Simitçiler Esnaf Odası Başkanı İbrahim Kurt, Çorum Oto Tamirciler, Makine Kurulum ve Onarımcıları, Makine Yedek

Parça Satıcıları, Tornaçılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Necmettin Uzun, Çorum Şoförler ve Nakliyeciler Esnaf Odası Başkanı İbrahim Doğan, Çorum Taksiciler, Minibüsçüler ve Servisçiler Esnaf Odası Başkanı Mehmet Gayretli, Çorum Terziler Esnaf Odası Başkanı Sadık Balaban, Dodurga Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Fahrettin Karademir ile Çorum Sebzeciler ve Pazarcılar Esnaf Odası Başkan Vekili Muhammed Ömür Şentürk hazır bulundu.

Ziyaret, günün anısına çekilen toplu hatıra fotoğrafının ardından sona erdi.

(Haber Merkezi)



Ziyarette esnafın sorun ve talepleri dile getirildi.



Recep Gür, Çorum'daki esnaf ve sanatkarların yaşadığı sorunlar ile çözüm önerilerini içeren kapsamlı bir dosyayı Milletvekili Kaya'ya sundu.

Çorum Belediyesinden Oğuzlar'a bin ton asfalt desteği



Asfalt çalışmasını Çorum Belediyesi yapıyor.

Çorum Belediyesi tarafından Oğuzlar'a sağlanan bin ton asfalt desteğiyle Şehit Pilot Bülent Sarıkaya ve Mehmet Yıldırım caddeleri sıcak asfaltla buluşturuldu.

Çorum Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın ve Oğuzlar Belediye Başkanı Mustafa Cebeci, asfaltlama çalışmalarını inceledi.

Cebeci, ilçeye verilen bin ton asfalt desteğinin ulaşım kalitesini artıracaklarını belirterek, desteklerinden dolayı Aşgın'a teşekkür etti.

Çorum Belediyesi ile Oğuzlar Belediyesi arasındaki iş birliğinin ilçeye önemli katkı sağladığını dile getiren Cebeci, "Hemşehrilerimize daha güvenli ve konforlu yollar kazandırmak için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bu önemli destekten dolayı Çorum Belediye Başkanımız Sayın Halil İbrahim Aşgın'a ve emeği geçen herkese teşekkür ediyorum." dedi.(AA)



Çorum Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, asfalt çalışmalarını inceledi.

'Türkiye'nin en büyük nüfus sorunu geleceğe duyulan güvenin azalmasıdır'

İYİ Parti Çorum Kadın Politikaları Başkanı Meral Özeşer, "Türkiye'nin en büyük nüfus sorunu geleceğe duyulan güvenin azalmasıdır" dedi.

Dünya Nüfus Günü nedeniyle bir açıklama yapan Meral Özeşer, gençlerin işsizlik problemi yaşadığını, bunun da nüfus planlamasını tehlikeye attığını belirtti.

Özeşer, "Asıl sorun; gençlerin geleceğe güven duymadığı, aile kurmanın giderek zorlaştığı ve çocuk sahibi olmanın ekonomik bir kaygıya dönüştüğü bir düzenin ortaya çıkmış olmasıdır. Bugün milyonlarca gencimiz evlense bile çocuk sahibi olmaktan korkuyor. İstese de evlenemiyor, işsiz kalmaktan korkuyor. Ev kiralayamamaktan korkuyor" dedi.

Özeşer, Birleşmiş Milletler tarafından yapılan nüfus çağrısının Türkiye açısından da önemli olduğunu altını çizdi.

Meral Özeşer,



İYİ Parti Çorum Kadın Politikaları Başkanı Meral Özeşer

"Birleşmiş Milletler, Dünya Nüfus Günü'nde tüm ülkelere önemli bir çağrıda bulunmaktadır. Demografik değişimlerin yalnızca nüfusun artışı ya da azalışı üzerinden değil; insan onurunu, yaşam kalitesini, fırsat eşitliğini ve bireylerin geleceklerini özgürce planlayabilecekleri bir toplumsal düzen perspektifiyle değerlendirilmesi gerektiğini vurgulamaktadır. Bu çağrı, Türkiye açısından da son derece anlamlıdır.

Çünkü nüfus politikası; yalnızca doğum sayılarını artırmaya yönelik teknik bir politika değildir. Nüfus politikası; ekonomi politikasıdır, sosyal devlet politikasıdır, eğitim politikasıdır, kadın politikasıdır, istihdam politikasıdır ve aynı zamanda bir kalkınma ve milli güvenlik politikasıdır. İYİ Parti olarak biz de Dünya Nüfus Günü'nü, sadece istatistiklerin konuşulduğu sembolik bir gün olarak değil; Türkiye'nin demog-

rafik geleceğini, aile yapısını ve sosyal devlet anlayışını yeniden değerlendirmek için önemli bir fırsat olarak görüyoruz. Bugün Türkiye'nin en büyük nüfus sorunu, gençlerin çocuk istememesi değildir. Asıl sorun; gençlerin geleceğe güven duymadığı, aile kurmanın giderek zorlaştığı ve çocuk sahibi olmanın ekonomik bir kaygıya dönüştüğü bir düzenin ortaya çıkmış olmasıdır. Bugün milyonlarca gencimiz evlense bile çocuk sahibi olmaktan korkuyor. İstese de evlenemiyor, işsiz kalmaktan korkuyor. Ev kiralayamamaktan korkuyor. Çocuğunu nite likli eğitimle buluşturmamaktan korkuyor. Kref bulamamaktan korkuyor. Hayat pahalılığı karşısında ailesini geçindirememekten korkuyor. İşte tam da bu nedenle Türkiye'nin demografik meselesi, yalnızca nüfusun azalması değil; geleceğe duyulan güvenin azalmasıdır" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)

Dekar başına 382 kg ürün elde edildi

Çorum'un Mecitözü ilçesinde ekimi gerçekleştirilen kanola üretim alanında "Kanola Hasadı Tarla Günü" düzenlendi.

Etkinlikte hasat süreci yerinde incelenerek üretim sonuçları ve kanolanın bölge tarımı açısından taşıdığı potansiyel değerlendirildi.

Alternatif ürünlerin yaygınlaştırılması, üretim deseninin çeşitlendirilmesi ve üreticilerimize yeni gelir kaynakları oluşturulması amacıyla yetiştirilen kanolanın bölgenin iklim ve toprak şartlarına uyumu, kıraç alanlardaki gelişimi, dane kalitesi ve verim durumu teknik ekiplerince incelendi.

Kanoladan dekara 382 kilogram ürün elde edilerek önemli bir verim başarısına ulaşıldı.

Tarım İl Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada; "Elde edilen sonuç, kanolanın doğru çeşit seçimi, uygun ekim zamanı, gübreleme ve bakım uygulamalarıyla kıraç alanlarda yüksek verim sağlayabilecek alternatif bir yağ bitkisi olduğunu gösterdi. Tarla gününde üreticilerimize kanola yetiştiriciliği, toprak hazırlığı, ekim, gübreleme, yabancı otlarla mücadele, hasat zamanı ve dane kayıplarının azaltılması konularında teknik bilgiler verildi. Ayrıca kanolanın münavebe sistemine katkıları ve pazarlama imkânları değerlendirildi. Üreticilerimizin gelir kaynaklarının çeşitlendirilmesi, kıraç alanların etkin değerlendirilmesi ve sürdürülebilir üretimin desteklenmesi amacıyla alternatif ürünlere yönelik saha ve bilgilendirme çalışmalarımız devam edecektir." denildi. (Haber Merkezi)



Mecitözü'nde "Kanola Hasadı Tarla Günü" düzenlendi.



Etkinlikte hasat süreci yerinde incelenerek üretim sonuçları ve kanolanın bölge tarımı açısından taşıdığı potansiyel değerlendirildi.



Kanola alternatif bir yağ bitkisi olarak dikkat çekiyor.



MHP Çorum ilçe kongreleri hafta sonu yapılan Merkez İlçe Başkanlığı kongresiyle sona erdi.

MHP'nin ilçe kongre süreci tamamlandı

Milliyetçi Hareket Partisi'nin (MHP) Çorum ilçe kongreleri hafta sonu yapılan Merkez İlçe Başkanlığı kongresiyle sona erdi.

Tüm ilçe kongreleri MHP Genel Sekreter Yardımcısı ve Çorum Milletvekili Vahit Kayrı, İl Başkanı Mehmet İhsan Çıplak, Ülkü Ocakları Çorum İl Başkanı Abdullah Dalyan, Türkiye Kamu-Sen'e bağlı şube başkanları ve il temsilcileri, TÜRKAV Çorum Şubesi yetkilileri ve teşkilat mensuplarının katılım ile yapıldı.

Kongre sürecinde mülkiyeti parti teşkilatına ait Osmançık ve



Kongrelerde yeni yönetimler belirlendi.

Alaca İlçe Başkanlıklarının yeni hizmet binalarının açılışı da gerçekleştirildi.

Kongrelerde seçilen ilçe başkanları ise şunlar:

"Alaca İlçe Başkanı İsa Duru, Bayat İlçe Başkanı Atakan Çelik, Boğazkale İlçe

Başkanı Osman Uluzman, Dodurga İlçe Başkanı Bekir Yarbashi, İskilip İlçe Başkanı Mehmet Aktaş, Kargı İlçe Başkanı Ahmet Çağlar, Laçın İlçe Başkanı Erol Kavak, Merkez İlçe Başkanı Mustafa Serdar Avcu, Oğuzlar İlçe

Başkanı Ömer Baldan, Ortaköy İlçe Başkanı Hüseyin Yavuz, Osmançık İlçe Başkanı Bekir Dağ, Sungurlu İlçe Başkanı Etem Alaf, Uğurludağ İlçe Başkanı Kenan Genç" (Haber Merkezi)

Alaca MHP'de İsa Duru güven tazeledi

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Alaca İlçe Başkanlığına mevcut başkan İsa Duru yeniden seçilerek güven tazeledi. MHP'nin 15. Olağan Alaca İlçe Kongresi, Alaca Belediye Kültür Salonu'nda yoğun ve coşkulu bir katılımı ile gerçekleştirildi.

Kongreye Milliyetçi Hareket Partisi Genel Sekreter Yardımcısı ve Çorum Milletvekili Vahit Kayrı, MHP İl Başkanı Mehmet İhsan Çıplak, İl Ocak Başkanı Abdullah Dalyan, Alaca Belediye Başkanı Şerif Arslan, Sungurlu Belediye Başkanı Muhsin Dere, Osmançık Belediye Başkanı Ahmet Gelgör, Dodurga Belediye Başkanı İsmail Çetinkaya, AK Parti İlçe Başkanı Mücahit Gürsoy, CHP İlçe Başkanı Adem Şahin, Yeniden Refah Partisi İlçe Başkanı Fatih Şirin, İlçe Ocak Başkanı Uğur Esmer, Kamu-Sen İl Başkanı ve Şube Temsilcileri, TÜRKAV İl Başkanı, Belediye Meclis üyeleri, İl genel Meclis Üyeleri, Parti Yöneticileri, KAÇEP birimi temsilcileri ve vatandaşlar katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından divan heyeti seçimi yapıldı. Protokol konuşmalarının ardından seçimlere geçildi. Seçimlere tek liste halinde katılan mevcut Başkan İsa Duru güven tazeledi. İsa Duru başkanlığında oluşturulan MHP'nin yeni Alaca İlçe Yönetimi şu şekilde oluştu:

Fatih Mehmet Bu-



MHP Alaca İlçe Başkanı İsa Duru



Kongreye katılım yüksek oldu.



Kongrede ilk olarak divan heyeti belirlendi.

lut, Bahadır Koç, Kazım Bayat, İlhan Salış, İlhami Demirbilek, Şamil Aykaç, İsmail Yalçinkaya, Bilgehan Demir, İbrahim Şimşek, Kenan İstek, Davut Bolat, Abdullah Kaan Kağız-

man, Muhammet Emin Doğan ve Sefa Alem-daroğlu.

Yönetim Kurulu Yedek Listesi ise şu isimlerden oluştu: Mehmet Ali Turan, İbrahim Kılıç, İsmail Sarı, Fatih Cuma, Burak

Çağır, Nuray Alemdaroğlu, Selma Demirbilek, Murat Yelkuvan, Ferhat Vural, Birol Bayat, Mert Çinkul, Yakup Çiçek, Süleyman Alemdaroğlu ve Gökhan Arslan.

(Haber Merkezi)



İl genelindeki Türk-İslam dönemine ait mezar taşları ve kitabeler sistemli şekilde kayıt altına alınacak.

Çorum'da tarihî miras için kapsamlı çalışma Türk-İslam dönemine ait mezar taşları tek tek kayıt altına alınacak

MUSTAFA BURAK YALÇIN

Kültür ve Turizm Bakanlığı Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen "Türk-İslam Dönemi Mezar Taşları ve Kitabeleri Ulusal Envanter Projesi" kapsamında pilot il olarak seçilen Çorum'da saha çalışmaları başladı.

Çorum genelinde yürütülecek çalışmalar kapsamında merkez, ilçe ve köy mezarlıkları taranacak. İlk etapta Hıdırlık ve Ulu Mezarlık gibi tarihî mezarlıklarda incelemeler gerçekleştirilecek, ardından il genelindeki Türk-İslam dönemine ait mezar taşları ve kitabeler sistemli şekilde kayıt altına alınacak.

Çalışmalarla birlikte tarihî mezar taşlarının korunması, belgelenmesi ve gelecek nesillere aktarılması hedefleniyor. Projenin sağlıklı şekilde yürütülmesi için kamu kurumları, yerel yönetimler ve vatandaşların desteğinin önemli olduğu belirtildi.

GÜNDOĞDU: HER ESER GEÇMİŞİN SOSYAL HAYATINI VE KÜLTÜREL KİMLİĞİNİ GELECEĞE TAŞIYOR

Araştırma Başkanı ve Hitit Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dekan Yardımcısı Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Oktay Gündoğdu, kültürel mirasın bir milletin hafızasını oluşturan en önemli unsurlardan biri olduğunu belirterek, "Geçmiş medeniyetlerden günümüze ulaşan her eser, yalnızca taş, ahşap ya da tuğladan ibaret olmayıp, ait olduğu dönemin sosyal hayatını, inanç dünyasını, estetik anlayışını, sanat seviyesini ve kültürel kimliğini geleceğe taşıyan önemli birer tarihî belgedir.

Bu mirasın korunması, belgelenmesi ve gelecek kuşaklara aktarılması ise hepimizin ortak sorumluluğudur." dedi.

Gündoğdu, Türk-İslam Dönemi Mezar Taşları ve Kitabeleri Ulusal Envanter Çalışması'nın, Türk-İslam dönemine ait mezar taşları ve kitabelerin bilimsel yöntemlerle kayıt altına alınmasını hedefleyen önemli kültürel miras projelerinden biri olduğunu belirtti.

MEZAR TAŞLARI BİLİMSSEL YÖNTEMLERLE İNCELENECEK

Proje kapsamında sahada bulunan her bir mezar taşı ve kitabenin bulunduğu konumda ayrıntılı şekilde inceleneceğini ifade eden Gündoğdu, yüksek çözünürlüklü fotoğrafı, ölçümlerinin alınacağını, GPS koordinatlarının belirleneceğini ve kitabelerde yer alan metinlerin bilimsel yöntemlerle kayıt altına alınacağını söyledi.

PROJE, KORUMA POLİTİKALARINA BİLİMSSEL VERİ SAĞLAYACAK

Elde edilen verilerin Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü bünyesinde oluşturulan Ulusal Veri Tabanına aktarılacağını kaydeden Gündoğdu, böylece araştırmacılar, koruma uzmanları ve ilgili kurumlar için güvenilir ve sürdürülebilir bir bilgi altyapısı oluşturulacağını ifade etti.

Projenin yalnızca envanter üretmeyi amaçlayan teknik bir çalışma olmadığını vurgulayan Gündoğdu, konuşmasında şunları söyledi:

"Aynı zamanda kültürel miras yönetimi alanında dijital dönüşümü esas alan, koruma politikalarının bilimsel verilerle şekillendirilmesini sağlayan ve ulusal ölçekte örnek gösterilen önemli bir uygulamadır. Nitekim proje, geliştirdiği dijital altyapı ve kurumsal yönetim modeliyle Kurumsal Yönetişim Jüri Özel Ödülüne layık görülmüş; kültürel miras alanında ülkemizin vizyon projeleri arasında yerini almıştır.

ÇORUM'UN ÇOK KATMANLI TARİHİ GÜN YÜZÜNE ÇIKARILACAK

Çorum, binlerce yıllık tarihî geçmişiyle Anadolu'nun en önemli kültür havzalarından biridir. Hititlerden başlayarak Frig, Pers, Roma, Bizans, Selçuklu, Beylikler ve Osmanlı dönemlerine uzanan çok katmanlı kültürel birikimiyle bu topraklar, Anadolu medeniyetlerinin sürekliliğini yansıtan önemli merkezlerden biridir. Özellikle Selçuklu ve Osmanlı dönemlerinden günümüze ulaşan mezar



Proje Kültür ve Turizm Bakanlığı Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü tarafından yürütülüyor.

taşları, hazireler, türbe çevreleri, cami ve medrese kitabeleri; yalnızca defin kültürünü yansıtan eserler değildir. Bunlar aynı zamanda hat sanatının, taş işçiliğinin, süsleme anlayışının, dönemin estetik zevkinin ve vakıf medeniyetinin en önemli belgeleri arasında yer almaktadır.

Bir mezar taşı üzerinde yer alan kitabe; bazen bir hattatın sanatını, bazen bir taş ustasının maharetini, bazen de yaşadığı dönemin sosyal yapısını, mesleklerini, unvanlarını, aile ilişkilerini ve inanç dünyasını günümüze ulaştırmaktadır. Bu yönüyle mezar taşları; tarih, sanat tarihi, epigrafi, sosyoloji, antropoloji, şehir tarihi ve kültürel miras araştırmaları açısından vazgeçilmez birincil kaynak niteliğindedir.

HIDIRLIK VE ULU MEZARLIK'TAN BAŞLAYACAK

Çorum'da yürütülecek çalışmalar, merkez başta olmak üzere ilçe ve köy mezarlıklarını kapsayacak; Hıdırlık ve Ulu Mezarlık gibi tarihî mezarlıklardan başlayarak il genelindeki Türk-İslam dönemine ait mezar taşları ve kitabeler sistematik olarak kayıt altına alınacaktır. Bu süreçte ilgili kamu kurumlarımızın, yerel yönetimlerimizin ve vatandaşlarımızın göstereceği destek, çalışmanın sağlıklı biçimde yürütülmesi açısından büyük önem taşımaktadır.

Saha araştırmaları sırasında kültürel mirasımıza ait her unsur, bilimsel etik ilkeleri doğrultusunda değerlendirilecek; eserlerin korunmasına azami hassasiyet gösterilecektir. Amacımız yalnızca mevcut eserleri belgelemek değil, aynı zamanda gelecek nesillere eksiksiz aktarılacak kalıcı bir kültürel hafıza oluşturmaktır.

'GEÇMİŞİNİ KORUYAN TOPLUMLAR, GELECEĞİNİ SAĞLAM KURAR'

İnanıyoruz ki bugün kayıt altına alınan her mezar taşı, yarının araştırmacıları için güvenilir bir kaynak; geleceğin kültürel miras politikaları için ise sağlam bir veri zemini oluşturacaktır.

Bu vesileyle, başta Kültür ve Turizm Bakanlığımız ile Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğümüz olmak üzere projeye katkı sunan tüm kurum ve kuruluşlara teşekkür ediyor; saha çalışmalarında görev alacak uzmanlarımıza başarılar diliyorum.

Ayrıca, tarihî mezarlıklarımızın korunması konusunda gösterecekleri duyarlılık ve sağlayacakları katkılar dolayısıyla Çorumlu hemşehrilerimize de şimdiden teşekkür ediyorum.

Geçmişini koruyan toplumlar, geleceğini daha sağlam temeller üzerine inşa ederler. Bizler de ecdadımızın taşlara emanet ettiği bu sessiz hafızayı koruyarak, bilimsel yöntemlerle kayıt altına almaya ve gelecek kuşaklara aktarmaya kararlılıkla devam edeceğiz."



Elde edilen veriler Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü bünyesinde oluşturulan Ulusal Veri Tabanına aktarılacak.

Kadeş Meydanı'nda 15 Temmuz'a özel çadır kuruldu

MURAT KARASU

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı tarafından "İrade Bizim, Zafer Bizim" temasıyla belirlenen 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri

kapsamında, Çorum'da Kadeş Barış Meydanı'nda anma çadırı kuruldu.

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri kapsamında Çorum Valiliği ve Çorum

Belediyesi iş birliğiyle hazırlanan 15 Temmuz Sergi ve Dijital Gösteri Alanının açılış törenine; Vali Ali Çalgan, Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, Cumhuriyet Başsav-

cısı Ahmet Bektaş, İl Emniyet Müdürü Arif Pehlivan, İl Jandarma Komutanı Albay Kubilay Ayvaz, AK Parti İl Başkanı Yakup Alar, MHP İl Başkanı Mehmet İhsan Çıplak, kurum müdürleri, daire amirleri, STK temsilcileri ve vatandaşlar katıldı.

Kurulan anma çadırında 15 Temmuz gecesinde yaşananlar; fotoğraflar ve video gösterimleri yer alırken, Vali Ali Çalgan ve protokol üyeleri çadırı gezerek bilgi aldı.

Açılıшта konuşan Vali Çalgan 15 Temmuz'un milletimizin demokrasiye, bağımsızlığına ve milli iradesine sahip çıktığı tarihi bir destan olduğunu vurgulayarak, "15 Temmuz'u unutmayacak, unutturmayacağız. Aziz şehitlerimizi rahmet ve minnetle, kahraman gazilerimizi şükranla yâd ediyorum. Bizlere emanet edilen vatanımızı, demokrasiimizi ve milli iradeimizi aynı inanç ve kararlılıkla korumaya devam edeceğiz. İrade bizim, zafer bizim!" ifadelerini kullandı.

Vali Çalgan, 16 Temmuz akşamına kadar ziyarete açık olacak 15 Temmuz Sergi ve Dijital Gösteri Alanı'na tüm Çorum halkını davet etti.

Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın ise 15 Temmuz'un yıl dönümünde mutluluk ve hüznün bir arada yaşandığına işaret ederek, "Bir yazar, 'Tipi bize benzeyip çipi bize benzemeyen' diye tabir kullanmıştı. Bu milletin bekasına, geleceğine, yarınlarına ihanet şebekesinin darbe girişimiyle uyandığımız günün adı 15 Temmuz. Şehitlerimiz, gazilerimiz oldu. Bir tarafımız hüznün ama diğer tarafımız, 'İrade bizim, zafer bizim' diyerek milletimizin tarihinin her aşamasında gösterdiği gibi dünyaya yeni bir kahramanlık destanını yazdığı gün de bugün. Bu da bizim gurur günümüz." şeklinde konuştu.

Konuşmaların ardından Vali Ali Çalgan ve Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın 15 Temmuz anı defterini imzaladı.

Açılıшта 15 Temmuz hayatını kaybedenler ve tüm şehitleri için dua edildi.



Ali Çalgan



Halil İbrahim Aşgın



Yapılan duanın ardından açılış kurdelesini kesildi.



Davetliler sergiyi gezerek fotoğrafları inceledi.



Protokol üyeleri sergide yer alan sanal gerçeklik gözlüğünü kullandılar.



"İrade Bizim, Zafer Bizim" Anma Sergisi ve Dijital Gösteri Alanı, Kadeş Meydanında bulunuyor.



Kongreye katılım yüksek oldu.

Türk Metal Sendikası Gölcük Şube Başkanı hemşehrimiz Mehmet Şener 5.kez seçildi

MURAT ÇETİN

Türk Metal Sendikası Gölcük Şubesi 8. Olağan Kongresi gerçekleştirildi. Kongrede mevcut başkan hemşehrimiz Mehmet Şener 5.kez başkanlığa seçildi.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşının okunmasıyla başlayan kongrede ilk olarak divan heyeti belirlendi.

Kongrenin tek adayı olan mevcut Başkan Mehmet Şener, yaptığı konuşmada göreve geldikleri ilk andan itibaren omuzlarındaki yükün ve emanetin ağırlığını bildiklerini belirterek, "Metal işçisinin hakkını savunmayı, onların tezgâh başındaki huzurunu korumayı sadece görev değil, kutsal bir sorumluluk olarak gördük. Üyelerimizi bir an bile yalnız bırakmadık. Fabrikalarda, sahalarında, üyelerimizin dertlendiği her noktada, zamanında ve yerinde çözümler üretirken her zaman yanlarında olduk. Biz gücümüzü, sizlerin gözlerindeki o



Mehmet Şener

sarsılmaz güvenden ve sendikamıza olan bağlılığınızdan aldık. Çün-

kü biz biliyoruz ki Türk Metal sadece bir sendika değildir. Biz,



Kongrede ilk olarak divan heyeti belirlendi.



Dodurga Kaymakamı Gizem Tokur ve Dodurga Belediye Başkanı İsmail Çetinkaya vatandaşlarla aşure ikramında bulundular.

Dodurga'da aşure ikramı

Dodurga Belediyesi, muharrrem ayı dolayısıyla vatandaşlara aşure ikramı edildi.

ğunu belirten Çetinkaya, bu tür programları düzenli olarak sürdür-

meyi hedeflediklerini söyledi.

Etkinliğe Dodurga Kaymakamı Gizem Tokur da katıldı.(AA)



Programda dua edildi.

Kan bağışısıyla 30 yıldır hastalara 'can' oluyor

Çorum'un Alaca ilçesinde annesinin tedavisi sırasında hasta yakınlarının kan bulmakta güçlük çekmesinden etkilenecek bağışçı olmaya karar veren Nizamettin Aktaş, 30 yılda 35 kez kan bağışında bulundu.

Alaca Belediyesinde zabıta memuru olarak görev yapan 58 yaşındaki Nizamettin Aktaş,

1996 yılında ameliyat olmaya hazırlanan annesi için ihtiyaç duyulan kanı mesai arkadaşlarının desteğiyle temin etti.

Bu sırada diğer hasta ve yakınlarının kan bulmakta çektiği güçlüğü fark edince gönüllü bağışçı olmaya karar veren Aktaş, ilk kez 28 yaşında kan bağışında bulundu.

Daha sonra düzenli aralıklarla Türk Kızılaya kan vermeye devam eden Aktaş, kısa süre önce 35'inci kan bağışında bulunması dolayısıyla altın madalya ve teşekkür berati ile ödüllendirildi.

Aktaş, AA muhabirine, kendisine verdiği sözü tutmaya devam edeceğini, üst sınır olan

65 yaşına kadar kan bağışında bulunacağını söyledi.

Tedavi sürecinde annesine 6 ünite kan lazım olduğunu belirten Aktaş, "Annemin kan ihtiyacını kurumdan arkadaşlarla temin ettik ama annemle beraber ameliyata giren insanların kan temin etmekte ne kadar güçlük yaşadığını fark ettiğimde kendime de bir söz verdim. 'Ben gönüllü bağışçı olacağım ve devamlı kan vereceğim' dedim." ifadesini kullandı.

Kan bağışladıktan sonra Kızılaydan geri dönüş mesajı aldığını anlatan Aktaş, "Bağışladığınız kan hasta sahiplerine ulaştırıldı, bir hayata dokunmuş yaptınız" diye. Bu mesajı gördüğümde aldığım haz birçok şeyde yok. Çok mutlu oluyorum." diye konuştu.

Eşi ve 4 çocuğunun da kan bağış konusunda kendisini desteklediğini vurgulayan Aktaş, "Aynı bilinci çocuklarıma aşılamaya çalıştım. Çocuklarım da aynı şekilde, kardeşlerimde, ailemde ve yakın çevremde de kan bağışçısı insanlar var. Bütün vatandaşlarımızın bilinçli şekilde kan bağışçısı olmalarını, bir hayata dokunmanın hazzını yaşamalarını, bu hissi tatmalarını tavsiye ediyorum." dedi.(AA)



Nizamettin Aktaş



Nizamettin Aktaş, 30 yılda 35 kez kan bağışında bulundu.

Özgür Yalçinkaya hayatını kaybetti

MURAT CETİN

Bahçelievler Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğretmeni Özgür Yalçinkaya hayatını kaybetti.

Bir süredir hastalığı nedeniyle tedavi gören Aile ve Tüketici Hizmetleri Öğretmeni Özgür Yalçinkaya, tedavi gördüğü Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakülte-

si'nde yaşamını yitirdi.

Yalçinkaya'nın cenazesi bugün saat 14.00'te Hacı Bektaş Veli Vakfında düzenlenecek cenaze töreninin ardından Sarimbey köyünde toprağa verilecek.

Hakimiyet, merhuma Allah'tan rahmet, ailesine ve yakınlarına başsağlığı diler.



Özgür Yalçinkaya

Yangından zarar gören tarım arazisinde inceleme



Çorum Tarım ve Orman İl Müdürlüğü yetkilileri arazide inceleme yaptı.



Yangından zarar gören tarım arazisinde inceleme.



Yangının tarım arazilerinde oluşturduğu etkiler hakkında ön değerlendirmeler yapılarak üreticilerin talep ve beklentileri dinlendi.

Çorum Tarım ve Orman İl Müdür Yardımcısı İsmail Çitil, Koordinasyon ve Tarımsal Veriler Şube Müdürü Arzu Özkader ve Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şube Müdürü Ömer Baysal ile birlikte Yaydığın köyünde meydana gelen arazi yangınından etkilenen tarım alanlarında inceleme-lerde bulundu.

Gerçekleştirilen saha ziyaretinde yangından zarar gören alanlar yerinde değerlendirilken, üreticilere geçmiş olsun dilekleri iletilti.

Teknik personel tarafından yangının tarım arazilerinde oluşturduğu etkiler hakkında ön değerlendirmeler yapılarak üreticilerin talep ve beklentileri dinlendi.

Tarım İl Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, "İl Müdürlüğü olarak, afetlerden etkilenen üreticilerimizin yanında olmaya devam ediyor; tarımsal üretimin sürdürülebilirliğinin sağlanması amacıyla sahadaki çalışmalarımızı titizlikle sürdürüyoruz. Yangından etkilenen tüm üreticilerimize bir kez daha geçmiş olsun dileklerimizi iletiyoruz, benzer olayların bir daha yaşanmamasını temenni ediyoruz." denildi (Haber Merkezi)



Boğazkale Kaymakamlığına atanan Muhammed Ebrar Evsen, MHP Genel Başkan Yardımcısı Fethi Yıldız'ın danışmanı Özge Nur ile evlendi.

Çorum'a yeni atanan kaymakam dünyaevine girdi

FATİH BATTAR

Son Mülki İdare Amirleri Atama Kararnamesi ile Çorum'un Boğazkale Kaymakamlığına atanan Muhammed Ebrar Evsen, MHP Genel Başkan Yardımcısı Fethi Yıldız'ın danışmanı Özge Nur ile düzenlenen nikâh töreniyle hayatlarını birleştirdi.

Çiftin nikâhı siyaset ve bürokrasi dünyasından çok sayıda ismi bir araya getirdi.

Yoğun katılımı gerçekleşen düğün töreni, siyaset ve bürokrasi dünyasından birçok ismi bir araya getirdi.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz'ın yanı sıra milletvekilleri, bürokratlar ve çok sayıda davetli, genç çiftin mutluluğuna ortak oldu.

SEVENLERİ GENÇ ÇİFTİ YALNIZ BIRAKMADI



Düğün töreni, siyaset ve bürokrasi dünyasından birçok ismi bir araya getirdi.



Merasimde davetliler, Muhammed Ebrar

Evsen ve Özge Nur Evsen çiftini tebrik ederek

ömür boyu mutluluk temennilerinde bulundu.

AK Parti Sungurlu Gençlik Kolları Başkanı evlendi

AK Parti Sungurlu Gençlik Kolları Başkanı Alaattin Enes Özdemir ile Ebrar Çağlı-

oğlu, hafta sonu düzenlenen görkemli düğün töreniyle hayatlarını birleştirerek mutluluğ-

"evet" dedi.

Huriye ve Orhan Çağlıoğlu'nun kızı Ebrar Çağlıoğlu ile mer-

hum Ahmet Özdemir ve Nilüfer Özdemir çiftinin oğlu Alaattin Enes Özdemir'in nikâh ve düğün töreni, Sungurlu'daki Mavi Ocak Düğün Salonu'nda gerçekleştirildi. Çiftin en mutlu gününde aileleri, yakınları ve çok sayıda davetli yalnız bırakmadı.

Yoğun katılımı gerçekleşen düğün törenine AK Parti Çorum Milletvekili Oğuzhan Kaya, Çorum Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, Sungurlu Belediye Başkanı Muhsin Dere, AK Parti Çorum İl Başkanı Yakup Alar, AK Parti Sungurlu İlçe Başkanı Nuh Aluç, MHP Sungurlu İlçe Başkanı Ethem Alaf, Gold Force Barut Fabrikası Genel Müdürü Mehmet Tök, SGK Ankara İl Müdürü Ömer Tök ile siyaset, iş dünyası ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri katıldı.

Çiftin nikâhını Sungurlu Belediye Başkanı Muhsin Dere kıyarken, nikâh şahitliklerini AK Parti Çorum Milletvekili Oğuzhan Kaya, Çorum Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın ve AK Parti Çorum İl Başkanı Yakup Alar yaptı.

Nikâhın ardından davetlilerin tebriklerini kabul eden genç çift, düğün gecesinde müzik eşliğinde doyusya eğlenerek mutlu günlerini sevdikleriyle birlikte kutladı.

(Haber Merkezi)



Genç çiftin nikahını Sungurlu Belediye Başkanı Muhsin Dere kıydı.



Nikâh şahitliklerini AK Parti Çorum Milletvekili Oğuzhan Kaya, Çorum Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın ve AK Parti Çorum İl Başkanı Yakup Alar yaptı.



İskilip-Tosya yolunda yeni gelişme Güzergâh yeniden değerlendirilecek

AK Parti Çorum Milletvekili Oğuzhan Kaya, yeni teknolojik imkânlarla proje ve güzergâhın yeniden değerlendirileceğini açıkladı. Kaya, Kastamonu etabında 3 tünel ve bir

köprünün yer aldığını söyledi.

Milletvekili Kaya, Karayolları Kastamonu ve Samsun Bölge Müdürlerinin de katıldığı toplantıda yol projesine ilişkin değerlendirme-

lerde bulunuldu.

Kaya, gelişen teknolojik imkânlar doğrultusunda proje ve güzergâh üzerinde yeni değerlendirmeler yapacağını ifade ederek, "Amacımız bu yoldan

gelenlerin güvenli bir şekilde İskilip'e ulaşmaları. Çalışmalar başladı, bittiğinde ihalesi ve ödeneği ile ilgili çalışmalara başlayacağız." dedi.

Kaya, Kastamonu sınırları içerisindeki 30 kilometrelik bölümde toplam 3 bin metre uzunluğunda 3 tünel ile 250 metrelik bir köprü bulunduğunu belirterek, teknik çalışmaların bu kapsamda sürdürüldüğünü kaydetti.

Kaya'ya Tosya ziyaretinde İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Recep Cıplak, İskilip Belediye Başkanı İsmail Çizikci ve AK Parti İskilip İlçe Başkanı Demirci eşlik etti. (Haber Merkezi)



AK Parti Çorum Milletvekili Oğuzhan Kaya, açıklama yaptı.

'Ormanı korumak, vatani korumaktır'

İYİ Parti Çorum İl Başkan Yardımcısı ve İl Sözcüsü, Orman Mühendisi Atilla Yılmaz, yaz mevsiminin sıcak günlerinde ormanlık alanlarda çıkabilecek yangınlar konusunda uyarıda bulunarak, milli servetimiz, suyun ve yaban hayatının da kaynağı olan ormanları hep birlikte korumamız gerektiğini vurguladı.

Atilla Yılmaz, "Doğamız bizim ortak geleceğimizdir. Ormanlarımızı korumak, ülkemizi korumaktır" dedi.

Yılmaz'ın konuyla ilgili basın açıklaması şu şekilde:

"Bol yağışlı ilkbahar aylarının ardından ormanlık alanlarımızda, özellikle çayırılık ve çalılık bölgelerde hızla boy atan otlar ve bitki örtüsü, sıcak havaların gelmesiyle birlikte hızla kuruyarak, önemli bir orman yangını riski oluşturmaktadır.

Bu kurumuş otlar, adeta bir yangın fitili gibi en ufak bir kıvılcım, ihmal veya dikkatsizlikle devasa yangınlara yol açabilmektedir. Ülkemizin akciğerleri olan ormanlarımız, biyolojik çeşitliliğimiz, yaban hayatımız ve gelecek nesillerimize bırakacağımız acı tecrübeler göstermiştir ki; bir anlık tedbirsizlik, günlerce bazen aylarca süren müdahalelere, yıllarca sürecek tahribata, ne yazık ki can ve mal kayıplarına neden olmaktadır.

İşini ve memleketini çok seven, inançlı birisi olarak, en önemlisi de Orman Mühendisi olarak, sizlere sesleniyorum: Ormanlık alanlarda ve civarında ateş yakmayınız, mangal vb. aktiviteleri kontrollü yapınız ve mutlaka söndürdüğünüzden emin olunuz.

Sigara izmaritlerini ve cam şişeleri doğaya atmayınız (cam şişeler mercek etkisiyle yangına sebebiyet verebilir). Orman yollarında ve piknik alanlarında özellikle dikkatli olunuz. Herhangi bir duman veya



İYİ Parti Çorum İl Başkan Yardımcısı ve İl Sözcüsü

yangın belirtisi gördüğünüzde derhal 112 Acil Çağrı Merkezi'ni veya en yakın orman işletme müdürlüğünü arayarak ihbarda bulununuz.

Çocuklarımızı ve gençlerimizi bu konuda bilgilendirelim; "Ormanı koru, vatani koru" bilinciyle hareket edelim. Doğamız bizim ortak geleceğimizdir. Ormanlarımızı korumak, ülkemizi korumaktır. Ormanlar sadece Orman Genel Müdürlüğü bünyesindeki personellerle korunmaz, ormanlarımızı korumak hepimizin görevidir, çünkü ormanlarımız milli servetimizdir, suyun ve yaban hayatının da kaynağıdır. Bu hassas dönemlerde; sıcaklıkların çok yüksek seviyelerde olması ve nem derecesinin çok düşük olmasından kaynaklı, hep birlikte sorumlu ve bilinçli davranarak, yeşil vatanımızı yangın felaketinden koruyalım." (Haber Merkezi)

Ortaköy Kaymakamı görevine başladı



Kaymakam Fatih Şimşek

Çorum'un Ortaköy ilçesine atanan Kaymakam Fatih Şimşek, ilçedeki görevine başladı.

İçişleri Bakanlığının 3 Temmuz 2026 tarihli onayıyla Ortaköy Kaymakamlığına görevlendirilen Kaymakam Fatih Şimşek, kaymakamlık çalışanları tarafından karşılandı.

Kaymakam personeli ile tanışan Şimşek, makam odasına geçerek ilçe hakkında bilgi aldı ve çalışmalarına başladı. (Haber Merkezi)



Kaymakam Fatih Şimşek, kaymakamlık çalışanları tarafından karşılandı.



Davetliler genç çifti kutladılar.

Ecem ile Mehmet Can'ın mutlu günü

HARUN AKKAYA

Serbest Muhasebeci Mali Müşavir İbrahim Ahıskalı'nın kızı Ecem ile Fındıkçıoğulları Mazot Pompa Servisi sahibi Süleyman Fındıkçı'nın oğlu Mehmet Can, düzenlenen görkemli bir düğün töreniyle hayatlarını birleştirdi.

Çok sayıda davetlinin katıldığı düğünde genç çiftin mutluluğu görülmeye değerdi. Ahıskalı ve Fındıkçı ailelerinin ev sahipliğinde gerçekleşen organizasyonda davetliler, bu anlamlı günde çifti yalnız bırakmayarak mutluluklarına ortak oldu.



Düğün törenine Laçın Belediye Başkanı Mustafa Toydemir, AK Parti Merkez İlçe Başkanı Mustafa Alağöz, AK Parti Kadın Kolları Başkanı Semra Akyüz Özdağ, AK Par-

ti Laçın İlçe Başkanı Ömer Çatalpelit ile AK Parti İl Genel Meclisi Üyesi Selami Gaffar ile çok sayıda davetli katıldı.

Ahıskalı ve Fın-

dıkçı aileleri bu özel günlerinde kendilerini yalnız bırakmayan tüm misafirlerine teşekkür etti.

HAKİMİYET, genç çifti kutlar ömür boyu mutluluklar diler.

'Çocuklarımızın kişilik hakları korunmalı'

Eğitim-İş Çorum Şubesi Yönetim Kurulu, LGS Çorum birincilerinin Bakanlığın mevzuat yazısına ve talimatına rağmen İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından fotoğraflarının ve kimlik bilgilerinin sosyal medya hesaplarından paylaşılmasına tepki gösterdi.

Eğitim-İş yönetimi, Kişisel Verilerin Korunması Kanununa aykırı hareket edildiğini, ciddi bir hukuki çelişki ve ihlal yaratıldığını iddia etti.

Eğitim-İş Çorum Şube Yönetiminin basın açıklaması şu şekilde:

"2026 LGS sonuçlarının açıklanmasının ardından Çorum'da tam

puan alarak önemli bir başarı elde eden öğrencilerimizi ve bu başarıda emeği bulunan öğretmenlerimizi, ailelerini ve okul yöneticilerini yürekten kutluyoruz. Ancak bu haklı gurur, hiçbir kurumun yürürlükteki mevzuatı ve çocuk haklarını görmezden gelmesine gerekçe olamaz. Milli Eğitim Bakanlığı Bilgi İşlem Genel Müdürlüğü'nün henüz birkaç gün önce, 29.06.2026 tarihinde yayımladığı 162807709 sayılı "Kişisel Verilerin Korunması Kapsamında Alınacak Tedbirler" konulu resmi yazısı ve 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu (KVKK) hükümleri son derece açıktır. Ba-

kanlığın yayımladığı genelgenin (d) bendinde "Okul, kurum ve birimlere ait internet siteleri, sosyal medya hesapları ve çevrim içi platformlarda... öğrenci ve personele ait fotoğraf, video ve benzeri içerikler yayımlanmamalıdır" denilerek net bir sınır çizilmiştir. Aynı yazının (f) bendinde ise öğrencilere ait görüntülerin paylaşımında "aydınlatma yükümlülüğü ve açık rıza süreçlerinin dikkate alınması" ile "ilave hassasiyet gösterilmesi" emredilmiştir. Tüm bu açık hukuki düzenlemelere rağmen, Çorum İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile Çorum Belediyesi'nin tam puan alan öğrencilerimizin

fotoğraflarını ve kimlik bilgilerini sosyal medya hesaplarından paylaşmış olması ciddi bir hukuki çelişki ve ihlal yaratmıştır. Eğitim çalışanlarına ve okul yöneticilerine sürekli olarak tecrübelerle titizlikle uyulması yönünde talimat veren idarenin, konuyu kendi kurumsal görünürlüğü ve reklamları olduğunda hukuku rafa kaldırması kabul edilemez.

Çocuklar; siyasi, idari ya da kurumsal başarı hikâyelerinin vitrin malzemesi değildir. Onların üstün yararı ve kişisel verilerinin gizliliği, her türlü kurumsal tanıtım kaygısının üzerindedir. Eğitim-İş olarak çocuklarımızın kişilik haklarının korunmasını, yürürlükteki mevzuatın istisnasız tüm amirler için uygulanmasını ve kamu yöneticilerinin kendi koydukları kurallara öncelikle kendilerinin uymasını talep ediyoruz. Çocuklarımızın başarısı hepimizin gururudur. Ancak çocukların hakları, hiçbir kurumun sosyal medya görünürlüğünden daha değerlidir." (Haber Merkezi)



Basın açıklamasını Eğitim-İş Çorum Şubesi Yönetim Kurulu yaptı.

4 köyde Hazine arazisi satışa çıkarıldı

FATİH BATTAR

Çorum'un Bayat ilçesine bağlı 4 köyde 6 Hazine arazisi satışa çıkarıldı.

Bayat'a bağlı Beydili, Çerkeş, Köpüklü ve Sağpazar köylerinde 48 metrekare ile bin 288 metrekare büyüklüğünde 6 arsa ihale yoluyla satılacak.

İHALE 28 TEMMUZ'DA

Muhammen bedeli 17 bin lira ile 284

bin lira arasında değişen arazilerin satış ihalesi 28 Temmuz'da

2886 Sayılı Yasanın 45.maddesi uyarınca Açık Teklif Usulü ile,

Bayat Kaymakamlığı Milli Emlak Şefliğinde gerçekleştirilecek.



Takvim Yaprağı

29 MUHARREM 1448

Hicri Şemsî: 1404 Rûmî: 01 Temmuz 1442 Hızır: 70

14

2026

TEMMUZ

YENİ HİLÂL: Safer ayının hilâli, bu gece yarısından sonra ilk defa Atlas Okyanusu'ndan itibaren görülmeye başlayacaktır.

:: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK	03.20	ÖĞLE	12.51	AKŞAM	20.18
GÜNEŞ	05.14	İKİNDİ	16.49	YATSI	22.03

II. Viyana Kuşatması (1683) - Fransız İhtilâli (1789) Irak'ta Kerkük Katliamı (1959) - İctimâ vakti: 12:44

E NÖBETÇİ ECZANE

ŞAHİN ECZANESİ

MIMAR SINAN MAH. 5.CAD.NO1/C - CUMA PAZARI KARŞISI
0364 234 73 00

DUYAR ECZANESİ

BAHÇELİEVLER MAH. DUMLUPINAR 5.SOK. NO:2/A ELİTPARK HASTANESİ ACİL KARŞISI
0364 222 05 19

ATLAS ECZANESİ

BUHARAEVLER MAH. İBRAHİM ÇAYIRI 4.SOK. NO:10/A HAKAN EKMEK FIRINI ARKASI İKBAL SAĞLIK OCAĞI YANI 0542 622 85 27

ÖNEMLİ TELEFONLAR

ACİL TELEFONLAR	
Sosyal Yardım Talebi İçin	144
Gıda Yardım Talebi İçin	168
İşsizlik Maaşı Başvurusu	170
Cenaze Hizmeti Talebi İçin	188
Alo Zabıta	153
Acil Yardım (Ambulans)	112
Yangın	112
Polis İmdat	112
Jandarma İmdat	112
AFAD	112
Elektrik Arıza	186
Su Arıza	185
Telefon Arıza	121
ÇorumGaz Arıza	187
Tüketici Hattı	175

ÇORUM HAVA DURUMU

Salı 04 Temmuz 2026 27° / 35°	Çarşamba 05 Temmuz 2026 27° / 34°	Perşembe 06 Temmuz 2026 28° / 33°
--	--	--

Kuruluş:
01 ŞUBAT 1991

Yıl: 36 Sayı: 10614- 14 TEMMUZ 2026 SALI
YEREL SÜRELİ YAYIN

Sahibi
ÖYTAŞ (Önder Basın Yayın San.Tic.A.Ş.)
Tüzel Kişi ve İmtiyaz Sahibi
Mustafa GÜL

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Mustafa Burak YALÇIN

Sayfa Editörü
Barış SOL

Spor Yönetmeni
Halil ÖZTÜRK

Muhabirler
Harun S. AKKAYA - Murat KARASU - Murat ÇETİN

İdare Müdürü
Atıla ÇİĞDEM

Yönetim Yeri
Gazi Cad. Hamoğlu İşhanı No: 3/401 19030
Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24
www.corumhakimiyet.net
corumhakimiyet19@gmail.com

Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi (UETS)
25999-29252-83803
oytasonderbasin@hs01.kep.tr

Baskı Tesisleri
Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.
Saray Osmangazi Mh. Sütcü İmam Sk. No:33
Pursaklar-ANKARA Tel: (0312) 419 20 01

Dağıtım
Çağrı Dağıtım Ahmet Şener
(Turkuvaz Dağıtım)

Reklam Fiyatları

Özel İlan Reklam (cm.xsütun) KDV Hariç	40,00**+KDV
Vefat Teşekkür Başsağlığı vb.mesajlar (4 st.x10 cm.)	500,00**
Toplantı İlanları (Maklu)	1000,00**
Birinci Sayfa (Maklu) İlan (3 st. x 6 cm.)	2.500,00**
Satılık, Kayıp, Eleman vb. ilanlar (2 st. x 5 cm.)	200,00**

Abone Şartları

YILLIK	6 AYLIK
Kentli : 1.750,00**	Kentli : 900,00**
Yurtiçi : 2.000,00**	Yurtiçi : 1100,00**
Yurt Dışı : 300 Euro	Yurt Dışı : 150 Euro

Yaz aylarında artan seyahatler bağırsak florasının dengesini bozabiliyor

Medicana Sağlık Grubu Gastroenteroloji Uzmanı Prof. Dr. Özlem Mutluay Soyer, "Bağırsak florasında meydana gelen değişikliklerin gelecekte bazı enfeksiyonlara karşı duyarlılığı etkileyebileceği ve dirençli bakterilerin yayılımına katkıda bulunabileceği bilinmektedir" dedi

(AA) - Medicana Sağlık Grubu Gastroenteroloji Uzmanı Prof. Dr. Özlem Mutluay Soyer, yaz aylarında artan seyahatlerin, değişen beslenme düzeninin ve farklı çevresel koşulların yalnızca günlük yaşam alışkanlıklarını değil, bağırsak sağlığını da etkileyebileceğini belirtti.

Hastaneden yapılan açıklamaya göre, seyahat sırasında tüketilen farklı gıdalar, hijyen koşullarındaki değişiklikler, düzensiz uyku ve stres gibi faktörler bağırsak florasının dengesini bozabiliyor.

Açıklamada görüşlerine yer verilen Prof. Dr. Soyer, bağırsak florasında meydana gelen değişikliklerin çoğu zaman geçici olduğunu ancak bazı kişilerde daha uzun sürebileceğini vurgulayarak, seyahat döneminde bağırsak sağlığını korumaya yönelik alınabilecek önlemlere ilişkin bilgi verdi.

Soyer, bağırsak florasının sindirim sistemi için önemli bir denge mekanizması oluşturduğunu aktararak, seyahatlerde günlük yaşam düzeninin değişmesiyle bu dengenin de etkilenebileceğini kaydetti.

- 'Bağırsak sistemini etkileyen çeşitli sorunların ortaya çıkmasına zemin hazırlayabilir'

Beslenme alışkanlıklarının korunmasının, hijyen kurallarına uyulmasının ve yeterli uykunun bağırsak sağlığının korunmasına katkı sağlayabileceğini belirten Soyer, özellikle seyahat sonrasında beslenme düzenine yeniden dönmenin de bağırsak florasının dengelenmesine yardımcı olabileceğini aktardı.

Soyer, seyahatlerin kişileri, farklı beslenme alışkanlıkları, farklı mikroorganizmalar ve çevresel etkenlerle karşı karşıya bırakabildiğine dikkati çekti.



Seyahat sırasında ortaya çıkan değişikliklerin bağırsak florasını etkilediğini belirten Soyer, 'Bağırsak florası, yararlı bakteriler ile potansiyel olarak zararlı bakteriler arasında hassas bir dengeye sahiptir. Bu dengenin bozulması disbiyozis olarak adlandırılır ve bağırsak sistemini etkileyen çeşitli sorunların ortaya çıkmasına zemin hazırlayabilir' ifadelerini kullandı.

Soyer, bağırsak florasındaki değişikliklerin geçici olduğunu ve seyahat sonrasında dengenin zamanla normal haline gelebileceğini anlattı.

Bazı kişilerde ise bağırsak florasında meydana gelen değişikliklerin daha uzun süre devam edebileceğini ifade eden Soyer, şunları kaydetti:

'Bağırsak florasında meydana gelen değişikliklerin gelecekte bazı enfeksiyonlara karşı duyarlılığı etkileyebileceği ve dirençli bakterilerin yayılımına katkıda bulunabileceği bilinmektedir. Seyahat eden kişilerde antibiyotik tedavisine dirençli bakterilerle kolonizasyon gelişebildiği gösterilmiştir. Bu durumun oluşum mekanizması tam olarak bilinmemekle birlikte bağırsak florasındaki değişikliklerin etkili olduğu düşünülmektedir.'

- 'Günlük beslenme alışkanlıklarının korunması önemli'

Tatil döneminde beslenme alışkanlıklarının

günlük yaşama göre önemli ölçüde değişebildiğini belirten Soyer, seyahat sırasında sebze, meyve ve tahıl gibi liften zengin gıdaların tüketimi azalırken, işlenmiş gıda ve şeker tüketiminin artış gösterebildiğini ifade etti.

Soyer, bu durumun bağırsaklar için faydalı bakterilerin azalmasına neden olabileceğini, bunun için günlük beslenme alışkanlıklarının korunması gerektiğini vurgulayarak, 'Sebze, meyve, tahıllar, kuruyemiş ve yoğurt gibi besinlerin tercih edilmesi bağırsak florasının korunmasına katkı sağlayabilir. Gaz üretimini artırabilecek gazlı içeceklerden mümkün olduğunca kaçınılması da faydalı olacaktır.' değerlendirmesini yaptı.

Soyer, seyahatlerde tüketilen su ve içeceklerin de bağırsak sağlığı açısından önem taşıdığına işaret etti.

Soyer, uyku düzeninin de bağırsak florası üzerinde etkili olabileceğini, ayrıca günlük yaşam düzenindeki ani değişikliklerin sınırlandırılmasının bağırsak florasının korunmasına katkı sağlayabileceğini aktararak, 'Seyahatlerde değişen uyku saatleri ve sirkadiyen ritimdeki farklılıklar bağırsak mikrobiyotasını etkileyebilir. Bu nedenle tatil döneminde de mümkün olduğunca yeterli ve düzenli uyumaya özen gösterilmelidir.' değerlendirmesini yaptı.

Seyahat sonrasında bağırsak florasının yeniden dengelenmesine katkı sağlayabilecek beslenme alışkanlıklarının önemine dikkati çeken Soyer, şu tavsiyelerde bulundu:

'Tatil sonrasında yoğurt, kefir ve ev yapımı turşu gibi doğal fermente gıdaların tüketilmesi bağırsak florasının desteklenmesine katkı sağlayabilir. Ayrıca sebze, meyve ve baklagiller gibi liften zengin besinlerin yeniden beslenme düzenine eklenmesi, yararlı bakterilerin çoğalmasını destekleyebilir. Seyahat sonrasında günlük beslenme düzenine geri dönmek bağırsak sağlığının korunması açısından önem taşımaktadır.'

Mangal dumanına uzun süre maruz kalmak kronik solunum yolu hastalıklarını tetikleyebiliyor

- Medipol Koşuyolu Hastanesi Göğüs Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Erdoğan Kunter: "Bir kez mangal yapmak elbette akciğer kanserine neden olmaz. Ancak bu toksik gazlara sık ve uzun süre maruz kalmak akciğer kanseri riskini artırabilir" dedi.

(AA) - Medipol Koşuyolu Hastanesi Göğüs Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Erdoğan Kunter, mangal dumanında bulunan renksiz ve kokusuz bazı toksik gazların uzun vadede akciğer sağlığını olumsuz etkileyebileceğini belirtti.

Medipol Sağlık Grubundan yapılan açıklamada görüşlerine yer verilen Prof. Dr. Kunter, aylarının öne çıkan etkinliklerinden mangalın beraberinde getirebildiği fark edilmeyen sağlık risklerine ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

Kunter, mangal sırasında açığa çıkan bazı renksiz ve kokusuz toksik gazların uzun vadede akciğer sağlığını olumsuz etkileyebileceğini kaydetti.

Dumanın içerdiği bazı maddelerin solunum sistemi için risk oluşturabildiğini aktaran Kunter, özellikle fark edilmeyen toksik gazlara uzun süre maruz kalmanın astımı tetikleyebileceğini ve akciğer hastalıklarına zemin hazırlayabilece-



ğini belirtti.

Kunter, mangal sırasında kömür ve tutuşturucu malzemelerin yanmasıyla çeşitli toksik maddelerin açığa çıktığını vurgulayarak, 'Mangal dumanında bulunan polisiklik aromatik hidrokarbonlar gibi bazı maddeler renksizdir ve bazen rahatsız edici bir kokuya da sahip değildir. Bu nedenle fark edilmeden solunabilir. Görünmeyen bu gazlara mümkün olduğunca maruz

kalmamak ve dumanı doğrudan solunmamak büyük önem taşıyor.' ifadelerini kullandı.

Özellikle sık mangal yapan kişilerin daha dikkatli olması gerektiğini aktaran Kunter, bu maddelerin astım hastalarında atakları tetikleyebileceğine dikkati çekti.

Kunter, mangal dumanına sürekli maruz kalan kişilerde uzun vadede KOAH gibi kronik solunum yolu hastalıklarının gelişme riskinin artabileceğine vurgu yaparak 'Özellikle bunu meslek haline getiren veya çok sık yapan kişiler açısından risk daha yüksektir.' değerlendirmesini yaptı.

Mangal dumanındaki bazı kimyasalların uzun süreli maruziyet durumunda ciddi sonuçlar doğurabileceğini ifade eden Kunter, şunları kaydetti:

'Bir kez mangal yapmak elbette akciğer kanserine neden olmaz. Ancak bu toksik gazlara sık ve uzun süre maruz kalmak akciğer kanseri riskini artırabilir. Bu nedenle mangal yaparken iyi havalandırılan alanlar tercih edilmeli ve çıkan duman mümkün olduğunca solunmamalıdır.'

"Çocukların tekrarlayan davranışları her zaman inatçılık olmayabilir" uyarısı

Biruni Üniversitesi Özel Eğitim Öğretmenliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Yusuf Ziya Tavil, "Çocukların davranışları çoğu zaman bize bir şey anlatır. Sürekli aynı şeyi yapmak istemesi de bazen 'İnat ediyorum' değil, 'Ne olacağını bilmek istiyorum' mesajı olabilir" dedi

(AA) - Biruni Üniversitesi Özel Eğitim Öğretmenliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Yusuf Ziya Tavil, çocuklarda yaz tatilinde sürekli aynı oyunu oynama, aynı videoyu izleme ya da günlük planın değişmesine tepki gösterme gibi davranışların her zaman 'inatçılık' olarak değerlendirilmemesi gerektiğini belirtti.

Üniversiteden yapılan açıklamada görüşlerine yer verilen Tavil, özellikle bazı özel gereksinimli çocukların, değişen rutinlere uyum sağlamakta daha fazla zorlanabildiğini ifade ederek, çocuğun davranışını yalnızca inat olarak görmek yerine, bu davranışın altında yatan ihtiyacı anlamaya çalışmak gerektiğini aktardı.

Tavil, tatil döneminde ailelerin çocuklarının tekrarlayan davranışlarını ve değişime karşı gösterdiği tepkileri dikkatle gözlemlemesi gerektiğini vurgulayarak, çocuğu zorlamak yerine değişime kademeli olarak hazırlamanın önemine dikkat çekti.

Bazı çocukların kendilerini güvende hissettikleri etkinlikleri tekrar tekrar yapmak isteyebildiğini belirten Tavil, 'Çocuk sürekli aynı



oyuncağı seçiyor, aynı çizgi filmi izlemek istiyor ya da her gün aynı saatte aynı etkinliği yapmakta ısrar ediyorsa aileler bunu doğrudan inatlaşma olarak yorumlayabiliyor. Oysa çocuk için tekrar, öngörülebilirlik ve güven anlamına gelebilir. Bildiği bir etkinliği sürdürmek, değişen tatil düzeni içerisinde kendisini daha rahat hissetmesini sağlayabilir.' ifadelerini kullandı.

- 'Yeni deneyimler mevcut rutine kademeli olarak eklenmeli'

Prof. Dr. Tavil, çocuğun alıştığı bir etkinliğin aniden sonlandırılması veya günlük düzenin hiçbir hazırlık yapılmadan değiştirilmesinin çeşitli tepkilere yol açabileceğine işaret ederek, şunları kaydetti:

'Bugün evde olan bir çocuk ertesi gün bir anda kalabalık bir tatil ortamına götürülebiliyor.

Uyku saati değişiyor, yemek düzeni değişiyor, çevresindeki insanlar değişiyor. Bazı çocuklar bu değişime kolay uyum sağlarken bazıları için süreç daha zor olabilir. Aileler mümkünse çocuğa nereye gidileceğini, orada ne yapılacağını ve günlük planda hangi değişikliklerin olacağını önceden anlatmalıdır.'

Ailelerin çocuğun her tekrarlayan davranışını ortadan kaldırmaya çalışmasının doğru olmadığını aktaran Tavil, davranışın çocuğun günlük yaşamını ne ölçüde etkilediğinin değerlendirilmesi gerektiğini belirtti.

Çocuğu alıştığı etkinlikten tamamen uzaklaştırmak yerine yeni deneyimlerin mevcut rutine kademeli olarak eklenmesini öneren Tavil, şu tavsiyelerde bulundu:

'Çocuk her gün aynı oyunu oynuyorsa 'Artık bunu oynamayacaksın' demek yerine sevdiği oyunun ardından kısa bir yeni etkinlik eklenebilir. Önce birkaç dakika süren bu etkinlikler zamanla artırılabilir. Çocuğu değişime zorlamak yerine değişimi yönetmeyi öğretmek daha işlevsel bir yaklaşımdır. Çocukların davranışları çoğu zaman bize bir şey anlatır. Sürekli aynı şeyi yapmak istemesi de bazen 'İnat ediyorum' değil, 'Ne olacağını bilmek istiyorum' mesajı olabilir. Çocuğun davranışının nedenini doğru anlamak, hem aile içindeki çatışmaları azaltabilir hem de çocuğun yeni durumlara uyum becerisini destekleyebilir.'

Sungurlu Belediyespor voleybol takımı hücum gücüne bir Amerikalı ve Küba'lı'yı kadrosuna katarak güçlendi. Amerikalı oyun kurucu ve hücum oyuncusu 29 yaşındaki Kyle Ensing ve Kübalı kenar oyuncusu 31 yaşındaki Osmany Uriarte Mestre ile anlaştı

Murat CETİN

Çorum tarihinde Efeler Voleybol Liginde oynayacak ilk takımımız olan Sungurlu Belediyespor kadrosunu iki tecrübeli isimle güçlendirdi. Sungurlu Belediyespor Amerikalı oyun kurucu ve hücum oyuncusu Kyle Ensing ve Kübalı kenar oyuncusu Osmany Uriarte Mestre ile anlaştı.

Efeler Ligi'nin yeni ekibi Sungurlu Belediyespor, 2026-2027 sezonu kadro yapılanması kapsamında dünyaca ünlü pasör çaprazı Kyle Ensing'i kadrosuna katarak sezona "iddialı" bir giriş yaptı. Lige yükseldiği ilk sezonda kalıcı olmayı ve üst sıraları zorlamayı hedefleyen Sungurlu Belediyespor, oyun kurucu ve hücum lideri pozisyonu için tercihini tecrübeli Amerikalı oyuncu Kyle Ensing'den yana kullandı

"Hücum Gücüne Dünya Standartlarında Dokunuş"

1997 doğumlu ve 2.01 metre boyundaki Kyle Ensing, sadece fiziksel avantajlarıyla değil, teknik

Sungurlu EFE'leri hücumda çok daha güçlü

donanımıyla da Efeler Ligi'nin en dikkat çekici isimlerinden biri olmaya aday. NCAA kariyerinde Long Beach State formasıyla kazandığı iki şampiyonluk (2018-2019) ve Amerika Birleşik Devletleri Milli Takımı ile elde ettiği uluslararası tecrübeler, onu elit bir "pasör çaprazı" haline getiriyor.

Kyle Ensing'i Öne Çıkaran Özellikler:Yüksek Hücum Yüzdesi: 366 cm'lik smaç yüksekliği ile file üstünde çok zor durdurulan bir hücum silahı.Servis Tehdidi: 110 km/s hızı aşabilen servisleriyle rakip savunma kurgusunu bozma konusunda oldukça yetenekli.Blok Hakimiyeti: 353 cm'lik blok erişimi sayesinde, hücumun yanı sıra savunmada da takımına kritik katkılar sağlıyor. Winner Kimliği: NCAA şampiyonluğu gibi büyük finallerde görev almış olması, zorlu maçların atmosferine aşina olduğunu ve kriz anlarında sorumluluk alabileceğini gösteriyor.

Kyl Ensing 15-16 sezonunda Long Beach State Üniversitesinde başladığı voleybol hayatında daha sonra Berlin Recycling Volley, İsrail'de Maccabi Yeadim Tel Aviv takımı 22-24 sezonlarında Saint Nazaire Volley takımında oynadıktan sonra geçtiğimiz s sezonda Aluran CMC Warta Zawiercie takımında oynadı. Ensing Türkiye'de ilk kez Sungurlu Belediyespor forması giyecek.

Kübalı smaçör Osmany de Sungurlu Belediyespor'da

Sungurlu Belediyespor, smaçör pozisyonu için Kübalı yıldız Osmany Uriarte Mestre ile anlaşmaya vardı. 1995 doğumlu, 1.98 boyundaki tecrübeli smaçör, yüksek sıçrama kapasitesi, güçlü hücum yetenekleri ve uluslararası arenadaki derin tecrübesiyle dikkat çekiyor. Efeler Ligi'nin fiziksel rekabetine uyum sağlayan ve oyunun her iki yönünde de (hücum ve manşet) takuma derinlik kazandıracak olan Uriarte, Sungurlu Belediyespor'un bu sezonki hücum organizasyonlarının kilit isimlerinden biri olacak.

Kulüp yönetimimizin yapılan açıklamada; "Dünya voleybolunun önemli bir yeteneğini kadromuza katmaktan büyük heyecan duyuyoruz. Uriarte'nin file üzerindeki bitiriciliği ve saha içindeki enerjisi, hedeflediğimiz oyun felsefesiyle mükemmel bir

uyum sağlıyor. Bu transfer, Sungurlu'nun voleybol vizyonunun ne kadar iddialı olduğunu bir göstergesidir" ifadeleri kullanıldı.

Tecrübeli voleybolcu Osmany Uriarte Mestre 14-15 sezonunda Sancti Spiritus takımında başladığı voleyboy hayatında ardından Türkiye'de Maliye Milli Piyango takımında 15-16 sezonunda ilk kez geldi ve bir sezon sonra ise İsrail'in Maccabi Tel Aviv takımına transfer oldu. Ardından iki sezon İnçöl Belediyespor takımında oynayan Mestre ardından bir sezonda Galatasaray HDİ takımında oynadı ve Suudi Arabistan da Shabab Al Ahli takımında oynadı. 21-22 sezonunda yeniden Türkiye'ye dönnen ve Cizre Belediyespor ile anlaşılan Osmany Uriarte Mestre Alanya Belediyespor ve son olarakta geçtiğimiz sezon Bursa Büyükşehir Belediyespor takımında forma giydi.



Amerikalı pasör çaprazı Kyle Ensing Sungurlu'da



Küba'lı köşe oyuncusu Osmany Uriarte Mestre

Türk Voleybolünün EFE'si Kemal Kayhan Sungurlu Belediyespor'da

Sungurlu Belediyespor Efeler ligi kadrosuna Türk voleybolünün aktif sporcu olarak en tecrübeli ismi 43 yaşındaki Kemal Kayhan'ı kattı. Beş Efeler ligi şampiyonluğu bulunan tecrübeli sporcunun transferini kulüp 'Bu transfer, sadece bir oyuncu takviyesi değil, aynı zamanda kulübümüzün Efeler Ligi'ndeki rekabetçi kimliğini pekiştiren bir vizyon hamlesidir. Kemal Kayhan'ın tecrübesinin, genç oyuncularımızın gelişimi ve takımımızın hedeflerine ulaşma noktasında kilit rol oynayacağına inanıyoruz" diye duyurdu.

Murat KARASU

Sungurlu Belediyespor Türk voleybolünün aktif olarak devam eden en tecrübeli isimlerinden Kemal Kayhan ile anlaştı. 43 yaşındaki tecrübeli isim 2 metre boyunda ve 94 kilo ağırlığında. Orta Oyuncu olarak oynayan Kemal Kayhan voleybola 2001-2002 sezonunda Çankaya Belediyesi Ankaspor'da başladı ve ardından Polis Akademisi. Halkbankspor ve 9-10 ve 14-15 sezonlarında iki dönem Fenerbahçe forması giydikten sonra Maliye Piyango Ankara, Ziraat Bankası. yeniden iki sezon Halk :Bankspor, Spor Tospor, Cizre Belediyespor bir yıl Develi Belediyespor yeniden Cizre Belediyespor formalarını giydikten sonra geçtiğimiz sezonda Gebze Belediyespor'da forma giydi.

Efeler Liginde beş şampiyonluk ve iki ikincilik, Türkiye

Kupası'nı iki kez kazanan dört kez finalde kaybeden iki kez üçüncü olan, Balkan Kupası'nı dört kez kazanan Süper Kupa'yı dört kez kazanan Challenge Kupası'nı bir kez kazanan Kemal Kayhan bir kupada Dünya Üni-



Kemal Kayhan

versite Oyunlarında birincilik olarak almayı başandı.

Sungurlu Belediyespor kulübünden yapılan açıklamada "Kemal Kayhan gibi voleybol kültürüne, profesyonelliğine ve saha içi oyun zekasına güvendiğimiz bir ismi kadromuza katmaktan mutluluk duyuyoruz. Bu transfer, sadece bir oyuncu takviyesi değil, aynı zamanda kulübümüzün Efeler Ligi'ndeki rekabetçi kimliğini pekiştiren bir vizyon hamlesidir. Kemal Kayhan'ın tecrübesinin, genç oyuncularımızın gelişimi ve takımımızın hedeflerine ulaşma noktasında kilit rol oynayacağına inanıyoruz" ifadelerine yer verildi.Kariyerinde birçok lig ve kupa şampiyonluğu bulunan tecrübeli yıldız, yeni sezonda Sungurlu taraftarının enerjisiyle hedeflerine ulaşmak için parkeye çıkacak' denildi.

Badminton'da bir altın dört bronz madalya

İstanbul'da yapılan Uluslararası İstanbul Youth Open 2026 ile 10-12 Temmuz 2026 tarihleri arasında gerçekleştirilen İstanbul U17 Open 2026 turnuvalarında Osmancık Barış Boyar Badminton kulübü sporcuları bir altın dört bronz madalya kazandılar.

Fatih AKBAS

İstanbul'da yapılan İstanbul Youth Open 2026 ile 10-12 Temmuz 2026 tarihleri arasında gerçekleştirilen İstanbul U17 Open 2026 turnuvalarında Osmancık Barış Boyar Badminton Akademisi kulübü sporcuları dört bronz bir altın madalya kazandılar.

İstanbul Ata Sporları Merkezinde yapılan turnuvada U 15 Yaş Altı Karışık Çiftler kategorisinde Kağan Erçetin ile Yağmur Koçak ikilisi rakiplerini yenerek birinci

olarak altın madalyanın sahibi oldu.

17 Yaş Altı Tek erkekler kategorisinde Yusuf Talha Şerbetçi üçüncü olarak bronz madalla kazandı. Yine Osmancık'tan Elif Naz Şişginoğlu 17 yaş altı tek kızlarda üçüncü olarak bronz madalya kazanan diğer sporcu oldu. U 17 Karışık Çiftler kategorisinde Haşim Kağan Töremiş ve Elif Naz Şişmanoğlu çifti üçüncü olarak bronz madalya kazanan diğer sporcular oldular.

U 11 Yaş Altı Çift erkekler kategori-

sinde Muhammet Fatih Uslu milli takımdan arkadaşı Kail Ali Boyraz ile birlikte üçüncü olarak bronz madalya aldı.

Osmancık Barış Boyar Badminton Akademisi Kulübü Başkanı Barış Boyar ilçede yaptıkları çalışmalar ile ulusal ve uluslararası organizelerde ilimizi ve ülkemizi en güzel şekilde temsil ettiklerini belirterek bizlere bu çalışmalarımızda her zaman destek ve yanımızda olan mülki amirlerimize ve sporcu velilerine teşekkür etti.



Haşim Kağan Töremiş, Elif Naz Şişmanoğlu



Yağmur Koçak



Yakup Talha Şerbetçi



Muhammed Fatih Uslu

İbrahim Can Aykaç Dünya Şampiyonası vizesini aldı

İbrahim Can Aykaç, Darıca'da yapılan Türkiye Elite Büyükler Tatami Teknik Muay Thai Şampiyonası'nda tüm rakiplerini yenerek altın madalya kazandı ve Dünya Şampiyonasında ülkemizi temsil edecek.

Murat CETİN

Çorumlu Milli Muay Thai'ci İbrahim Can Aykaç Dünya Şampiyonasında milli formayı giymeye hak kazandı. Darıca'da yapılan Türkiye Elite Büyükler Tatami Teknik Muay Thai Şampiyonası'nda tüm rakiplerini yenerek altın madalya kazandı ve Dünya Şampiyonasında ülkemizi temsil etmeye hak kazandı.

Geçtiğimiz hafta

sonunda Darıca ilçesi Şamdan Spor Salonunda yapılan Türkiye Şampiyonasında büyük erkekler 48 kiloda mücadele eden İbrahim Can Aykaç zorlu rakiplerini yenerek birinci oldu. Aykaç bu başarısı ile Eylül ayında Kosova'da yapılacak olan Büyükler Muay Thai Dünya Şampiyonası'nda ülkemizi temsil etmeye hak kazandı.

İbrahim Can Aykaç'ın antrenörü Abdüsselam Uğurlu sporcusunun bu başarısından dolayı tebrik etti ve gurur duyduğunu belirterek "İbrahim, bu başarıyı

disiplinli çalışmasının ve azminin karşılığı olarak elde etti. Şampiyonluk sözü vermişti ve sözünü tuttu. Çorum'u en iyi şekilde temsil ederek Türkiye Şampiyonu oldu ve Dünya Şampiyonası biletini aldı. Bundan sonraki süreç çok daha zorlu geçecek. Milli takım formasını taşımak büyük bir onur olduğu kadar büyük bir sorumluluktur. Dünya Şampiyonası'nda ülkemizi en iyi şekilde temsil ederek madalya ile dönmek için hazırlıklarımızı aralıksız sürdüreceğiz" dedi.

Milli sporcu İbra-

him Can Aykaç ise Dünya Şampiyonası'nda Türkiye'yi temsil edecek olmanın gururunu yaşadığını ifade ederek, "Bu başarıda emeği geçen başta antrenörüm Abdüsselam Uğurlu Hocam olmak üzere aileme ve her zaman yanımda olan sporcu arkadaşlarıma ve beni destekleyen herkeze çok teşekkür ediyorum. Hedefim, Kosova'da Ay Yıldızlı bayrağımızı göndermek ve İstiklal Marş'mızı tüm dünyaya dinletmek." dedi.



Suat Kaya 52 Orduspor'da

Fatih BATTAR

Üç sezon Çorum FK forması giyen ve son olarak Aliğa FK takımında oynayan Suat Kaya 52 Orduspor ile anlaştı.

22-23 szonunda Iğdır FK'dan Çorum FK'ya transfer olan ve üç sezon kırmızı siyahlı forma altında bir şampiyonluk yaşayan Suat Kaya geçtiğimiz sezonun ilk yarısında Kahramanmaraş İstiklasspor'da ikinci yarıda ise

Aliğa FK takımlarında forma giydi. Aliğa FK takımında yaşanan belirsizlik nedeni ile sarı siyahlı kulüpten ayrıldı. Bu sezon 2. lige yüksel-

meyi başaran 52 Orduspor ile anlaşılan Kaya önümüzdeki günlerde resmi imzayı atarak mor beyazlı takımın formasını giyecek.



FİLE'de Çorum ağırlığı

Çorum'da devam eden Analig Voleybol grup maçlarında kız ve erkek temsilcilerimiz ilk iki maçlarını kazanarak yarı finale yükselmek için büyük avantaj yakaladılar. Bugünkü maçları kazanmaları halinde çifte sevinç yaşatacaklar.

Murat KARASU

Analig Voleybol'da Çorum kız ve erkekleri yollarına kayıpsız devam ediyor. Kız takımı grubunda ikinci maçında kazanarak yarı finaller için büyük avantaj sağladı. Erkekler ise gruba galibiyet ile başladılar.

Atatürk Spor Salonunda oynanan kız maçlarında Çorum ta-

kımı antrenörler Derya Karaman ve Gamze Nur Uysal yönetiminde Güler Bulut, Azra Özkan, Nazlı Aygül, Ercin Arslan, Hatice Kübra Seyis, Mira Nil Özpamuk, Zeren Yonar, Ayşıl Deniz Bal, Esila Yıldız, Ercin Naz Ural, Ercin Yüksel, Aleyna Ayşıl Aykaç, Hülya Sağlam ve Asiye Sırçalı'dan oluşan kadrosu ile iyk maçında Kastamonu önünde

zorlu maçı 3-2 kazandıktan sonra dün ikinci maçında Karabük karşısında zorlanmadı. Rakibini 25-8, 25-14 ve 25-18'lik setlerle 3-0 yenerek grup birinciliği için büyük avantaj yakaladı. Kız takımı bugün saat 12'de son maçında Düzce ile karşılaşacak. Bu maçı kazanması halinde yarı final grubuna yükselmeyi garantileyecek.

Yeni Spor Salonunda oynanan erkekler maçlarında ise Çorum Erkek takımı ise antrenör Haluk Doğan yönetiminde Eymen Salih Özúbek, Alptuğ Kamber, Tuğhan Şamlı, Mehmet Aras Büyükkurt, Emre Çavdar, Buğra Kaynak, Hikmet Ege Saha, Ahmet Alp Keklik, Tank Berkay Gözcü, Hamza Koçak, Taha Top, Hüseyin Ayaz Gündoğdu, Mustafa Dalkıran, Muhammet Sefe Sandıklı ve Taha Alp Ceylan'lı kadrosu ile ilk maçında Zonguldak'ı 3-0 yenerek iyi başladığı grupta dün ikinci maçında Düzce önünde 3-0 galip gelerek grup birinciliği için bugün Amasya önünde mücadele edecek. Grup birincileri direk yarı final grubuna yükselecek ikinci iki takım ise üçüncü takımı belirlemek için karşılaşacaklar.



Analig Çorum takımı grubundaki ikinci maçında kazanarak yarı final için avantaj yakaladı

Masterlar Atletizm'de altı madalya

İzmir'de yapılan Türkiye Masterlar Atletizm Şampiyonasında Çorum'dan Abdullah Yılmaz üç kategoride bir altın iki bronz ve Cemile Tuğba Okumuş da üç kategoride üç bronz madalya kazanarak Çorum'u en güzel şekilde temsil ettiler.

Murat CETİN

Murat Akman Türkiye Masterlar Atletizm Şampiyonasında Çorum'dan Abdullah Yılmaz ve Cemile Tuğba Okumux bir altın ve beş bronz madalya kazanarak Çorum'u en güzel şekilde temsil ettiler.

11-12 Temmuz tarihlerinde İzmir Atatürk Stad-yumunda yapılan Türkiye Şampiyonasında değişik kategorilerde çok sayıda sporcu katıldı. Şampiyonada ilimizden katılan İl Özel İdarespor'dan Abdullah Yılmaz 3000 metre engellide birinci olurken 800 ve 1500 metre yarışlarında ise üçüncü olarak üç bronz madalyanın sahibi oldu.

Abdullah Yılmaz'ın antrenörlüğünü yaptığı Cemile Tuğba Okumuş ise piste çıktığı üç kategori 100 metre, 200 metre ve 1500 metre yarışlarında üç bronz madalya kazanmayı başardı.

Abdullah Yılmaz Türkiye Şampiyonasında Çorum'u en güzel şekilde temsil ettiklerini belirterek katkı ve destek veren herkese teşekkür etti.



Abdullah Yılmaz ve Cemile Tuğba Okumuş ödül töreni sonrasında kazandıkları madalyalar ile birlikte



Ayak Tenisi turnuvasında mücadele eden takımlar maçın hakemi Kıvanç Kaya ile birlikte seremonide

Veteranlar Ayak Tenisi Onur Kupası Önderoğlu Pasta'nın

Murat KARASU

Sungurlu Belediyespor tarafından düzenlenen Veteranlar Ayak Tenisi Onur Kupasını Önderoğlu Pastaspor takımı kazandı.

İlçede kurulan Ayak Tenisi sahasında düzenlenen Veteranlar müsabakasında ilk takım mücadele etti. Önderoğlu Pastaspor takımı Fatih Uğraç, Osman Akkaya, Üzeyir Yelmen, Mesut Yakut ve Orhan Kolcu'dan oluşan kadrosu ile mücadele ederken Dostlarspor takımı ise Nurettin Tanlası, Eyüp Eryiğit, Kadir Karaoğlu, Fatih Tamer Kömürlü, Zeki Şahin ve Adem Kuyucak'dan oluşan kadrosu ile mücadele etti.

Oldukça çekişmeli geçen maçta Önderoğlu Pastaspor takımı rakibini 15-13 ve 16-14'lük setlerle 2-0 yenerek birinciliği kazandı.

Maçın ardından düzenlenen törenle takımlara ödülleri verildi.



Önderoğlu Pastaspor takımı birincilik sevincini yaşadı

Genç Filistin Atölyesi mensupları Filistin'i anlattı

Filistin Atölyesi ve Hitit Üniversitesi Bilingli Gençlik Topluluğu tarafından düzenlenen "Bir Şeyler Söyler Filistin / Kendi Filistin'ini Anlat" panel serisinin dokuzuncusu Çorum Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi. Panelde Bahar Atalay moderatörlük yaparken Genç Filistin Atölyesi mensupları Gül Hatice Uçar ve Nefise Havva Ek de konuşmacı olarak katıldı.

Paneli açan Bahar Atalay ilk sözü Gül Hatice Uçar'a verdi.

"Anlatacağım konuyu 'dünya devletlerinin sessizliği eşliğinde işgal' bir başka deyişle 'İsrail işgali' olarak seçtim" diyerek sözlerine başlayan Gül Hatice Uçar, "İsrail işgalinin anlaşılabilmesi için önce işgalin ne olduğunu anlamak lazım. İşgal denilen şey, aslında bir devletin başka düşman bir devlet tarafından topraklarının bir kısmının ya da tamamının egemenlik kurmaksızın etkili ve fiili kontrolü demektir. Fakat işgalin de bir ahlakı vardır. Bir işgal hukuku söz konusudur. Normalde işgal hukuku, uluslararası insancıl hukukun bir alt dalıdır. Peki işgal hukuku nedir? İşgal hukukunu en basit haliyle şu iki maddeye indirgeyebiliriz: İlk olarak işgalci devletin, işgal ettiği devletteki kamu hayatı ve düzenini yeniden tesis ve temin etmesi gerekir.

İkinci olarak da işgal ettiği ülkede esaslı ve kalıcı değişiklikler yapmaması gerekir.

Özellikle işgal hukukuna değinmemin sebebi, İsrail işgalini diğer işgallerden ayıran özelliklerdir. Öncelikle İsrail, işgal hukukuna uymamaktadır ve hukuka aykırı davranışlarını saklama gereği bile duymamaktadır. İsrailli bazı önemli devlet adamlarının kamuoyuna rahatça yaptığı konuşmalara bakacak olursak bunu rahatlıkla anlayabiliriz: Savunma bakanı Yaov Gallant'ın Filistinliler için kullandığı 'insansı hayvanlar' lafı ve 'Gazze'ye elektrik, yiyecek, yakıt... her şey kapatıldı' açıklaması, Cumhurbaşkanını Isaac Herzog'un 'orada sorumlu olan bütün bir ulustur ve biz de onların omurgasını kırana kadar savaşaacağız' sözleri, enerji ve altyapı bakanı İsrail Katz'ın 'Gazze'deki tüm sivil nüfusa derhal bölgeyi terk etmeleri emredildi, biz kazanacağız, dünyayı terk edene kadar onlar tek bir damla su ya da tek bir pil alamayacaklar' ifadeleri her şeyi tüm açıklığı ile ortaya koymaktadır. Bu açıklamalarla İsrailli yetkililer, işgal hukukunun gereği olan işgalci devletin kamu hayatını yeniden tesis ve temin etme zorunluluğunu çiğnediklerini ifşa etmişlerdir. Öte yandan Yahudi Kolonizasyon Dairesi Başkanı Joseph Weitz'in 'Ülkede her iki halka birden yer yok, tek çözüm Arapsız Filistin ve hepsini nakletmekten başka yol yok. Tek bir köy tek bir kabile bile bırakılmayacak.' ifadesi de işgal hukukunun diğer maddesi olan esaslı ve kalıcı değişiklikler yapılmaması maddesinin çiğnendiğini kanıtlamaktadır" dedi.

Her şey ortada olmasına rağmen dünya devletlerinin, Filistin'e karşı bir çifte standart uyguladığını kaydeden Gül Hatice Uçar, "Bu ikiye bölünmüşlüğü daha rahat anlaşılması için Ukrayna-Rusya savaşından sonra Rusya'nın aldığı bazı cezalara bakmak yeterli olacaktır. Örneğin Rusya'nın SWIFT sisteminden çıkarılması, merkez bankası rezervlerinin dondurulması, petrol ambargosuna maruz kalması, doğal gaz sevkiyatının azaltılması, FIFA ve Eurovizyondan çıkarılması gibi çok sayıda yaptırımla karşı karşıya kaldı. Ancak Rusya'nın yaptıklarıyla karşılaşılacak kadar kötü işler yapan İsrail'e hiçbir ceza verilmedi. Bizlerin Filistin'in yanında durması için öncelikle kendimizi eğitmemiz gerekiyor. Genç Filistin Atölyesi olarak kendimize bunu ilke edindik. Onun için Filistin Sözlüğü okumalarının önemli olduğunu ve bizler için çok öğretici olduğunu söylemek istiyorum. Böylece dünyada olup bitenleri de anlamaya başladık. Büyük güçlerin kötülüklerini anlamaya başladık. Dünyanın her yerinde ezilen, yoksul bırakılan devletleri görmeye başladık. Filistin'in özgürlüğünün hepimizin özgürlüğü olduğunu kavramaya başladık" şeklinde ifade etti.



Bahar Atalay'ın moderatörlüğünü yaptığı söyleşiye konuşmacı olarak Genç Filistin Atölyesi mensupları Gül Hatice Uçar ve Nefise Havva Ek katıldı.



Söyleşiye çok sayıda davetli izledi.

terli olacaktır. Örneğin Rusya'nın SWIFT sisteminden çıkarılması, merkez bankası rezervlerinin dondurulması, petrol ambargosuna maruz kalması, doğal gaz sevkiyatının azaltılması, FIFA ve Eurovizyondan çıkarılması gibi çok sayıda yaptırımla karşı karşıya kaldı. Ancak Rusya'nın yaptıklarıyla karşılaşılacak kadar kötü işler yapan İsrail'e hiçbir ceza verilmedi. Bizlerin Filistin'in yanında durması için öncelikle kendimizi eğitmemiz gerekiyor. Genç Filistin Atölyesi olarak kendimize bunu ilke edindik. Onun için Filistin Sözlüğü okumalarının önemli olduğunu ve bizler için çok öğretici olduğunu söylemek istiyorum. Böylece dünyada olup bitenleri de anlamaya başladık. Büyük güçlerin kötülüklerini anlamaya başladık. Dünyanın her yerinde ezilen, yoksul bırakılan devletleri görmeye başladık. Filistin'in özgürlüğünün hepimizin özgürlüğü olduğunu kavramaya başladık" şeklinde ifade etti.

Uçar'ın konuşmasından sonra sözü alan Nefise Havva Ek ise şunları dile getirdi:

"Soykırım, İsrail deyince aklımıza ilk gelen şeylerden biridir. Soykırım ile işgal arasında sıkı bir ilişki vardır. İşgal sadece toprakları değil, her şeyi kapsamakta. Baskının olduğu yerde direniş de ortaya çıkar. İsrail nasıl ki soykırım, işgal ve baskı ile anılıyorsa, Filistin de direniş, dayanışma ve onurla anılmaktadır. Ben bugün bazı örneklerle kendi Filistin'im anlatmak istiyorum. İlk örneğim, Filistin'e destek veren bir dondurma markasının İsrail çıkarları için nasıl ele geçirildiği ve üzerine çoküldüğü ile ilgilidir. 2021 yılında bu dondurma markası, Filistin'e destek verdiğini açıkladı ve ürünlerinin İsrail'e satılmasına karşı çıktı. Üstelik bağlı oldukları holdingde de itiraz ederek bu kararlarında

ısrarcı oldular. Ancak holding İsrail'deki faaliyet haklarını işgalci İsraililere devretti. İşgalci İsraililerin eline geçen marka, İsrail'de markanın adını kullanarak dondurma üretmeye başladı. Dondurmayı, içine çikolatalardan Davut yıldızı serpiştirip İsrail'in 'resmi dondurması' olarak pazarlamaya başladılar. Üstelik satış gelirlerinin yarısını da işgalcilere bağışlamaya başladılar. Maalesef, biz de böylece ahlaki değerlerin dondurmayla beraber eriyip gidişini izliyoruz. Bu verdiğimiz örnek İsrail işgalinin sadece toprakla sınırlı olmadığını markaları da kapsayabildiğini göstermektedir. İkinci örnek, Filistin'in onurlu direniş ve dayanışması ile ilgili. 1980'de İsrail iç güvenlik birimi tüm orduyu harekete geçirdi. Herkesin ani bir operasyon için hazırlık yapması emredildi. Operasyon, Filistin'in Batı Seria bölgesinin Beyt Sahur kasabasına yapılacaktı. Bölgedeki tüm İsrail askerleri Beyt Sahur'un sokaklarına doluştu. Ortalık mahşer meydanına dönmüş, tüm evlere zorla giriliyor ve bazı insanlar aranıyordu. Ancak aradıkları hedefe ulaşamıyorlardı. Tüm kasaba halkı sanki sözleşmiş gibi davranıyor, yapılanlara karşı pasif bir direniş sergiliyorlardı. İsrail işgal kuvvetleri, katı kuşatmaya rağmen bir türlü sonuç alamıyorlardı. Aylardır kasaba dışına bir kuş bile çıkmamış olmasına rağmen istenen elde edilemiyordu. Bu durum tam 4 yıl sürdü. Filistin onurlu dayanışmasının göstergesi olan bu olay, filmlere ve belgesellere konu olacak, kasabadaki Filistinlilerin İsrail ordusuyla (4 yıl boyunca) nasıl dalga geçtiği anlatılacaktı. Yoğun kuşatmaya rağmen İsrail amacına neden ulaşamamıştı? Çünkü Filistinliler kitlesel seferberlik ilan etmiş ve boykot yapmaya başlamışlardı. Üstelik sadece boykotla yetinmemiş, kendi geleceklelerini kon-

trol etmek için ihtiyaç duydukları malları üretmeye başlamışlardı. Filistinliler 'belki topla tüfekte saldıramayız ama en azından top tüfek kadar fayda sağlayacak bir şey yapmalıyız' diyerek bir fikir bulmuşlardı. Üçüncü bir örnek de bu boykotun parçası olarak düşünülebilecek bir gelişmedir. Filistinliler kendilerine yapılan zulmü benimsemeyen Yahudi bir çiftçiden 18 tane inek alıyorlar. Ama bu çok risklidir. Onun için Filistinliler, ineklerin sütlerini gece sağıp, gece dağıtmaya başlıyorlar. Bu olay bir zaman sonra İsrail'in dikkatini çekmeye başlar. Filistinlilerin bu çiftliği kapatmalarını isterler. Ama Filistinliler üretimi daha da arttırarak cevap verirler. İsrail, adeta bu 18 ineğe terörüst muamelesi yapar ve aramaya başlar. Ancak tüm aramalarına ve istihbarat ağına rağmen inekler bulunamaz. Üstelik süt üretimi de devam eder. Bu örnek Filistinlilerin şiddet kullanmadan direnmesinin en çarpıcı örneklerinden biridir. Maalesef bu tarz örnekleri, siyonizmin etkisindeki medyada yer bulmadığı için, bizler de bilmiyoruz. Bu üç olay üzerinden işgali ve buna karşı mücadeleyi örneklendirmeye çalıştım.

Son olarak şunu söylemek istiyorum: Sosyal medya da geleksel medya gibi Filistinlilerin sesini ve doğrularını yeterince aktarmıyor. Filistinli çocuklar ölüren dünyada yeterince tepki olmasının nede-ni budur. Bizler bu konuda uyanık olmalı, doğru kaynaklardan doğru bilgileri almalıyız. Bu sadece Filistin ile ilgili bir şey de değildir. Siyonistler tüm dünyayı zehirliyorlar. Onun için Filistin'in özgürlüğü hepimizin özgürlüğüdür."

Konuşmalardan sonra gençlerin sunumlarından takdirle bahseden dinleyicilerin soru ve katkılarıyla program son buldu. (Haber Merkezi)



‘Hayallerimiz hedeflerimiz var’

Çorum FK’nın tecrübeli futbolcusu Serdar Gürler yeni sezonda çok sayıda takımın şampiyonluk mücadelesi verdiği Süper Ligde oynayacak olmanın heyecanını yaşadıklarını söyledi. Gürler ‘Hayallerle yaşıyoruz, hayallerimiz ve hedeflerimiz var’ dedi.

Halil ÖZTÜRK

Yeni sezon hazırlıklarını Düzce Fenerbahçe Topuk Yaylası Tesisleri’nde sürdüren Arca Çorum FK’da Serdar Gürler, TRT Spor’a özel açıklamalarda bulundu

Geçtiğimiz sezonun ikinci yarısında Çorum FK’ya transfer olan ve şampiyonlukta önemli katkı sağlayan Gürler, bu sezon için umutlu konuştu. Kampın ağır ve yorucu geçtiğini aktaran Gürler;

"Kamp iyi geçiyor. Biraz ağır geçiyor belki yoğun geçiyor. İyi çalışıyoruz. Keyfimiz yerinde. Daha yeni başlıyoruz. Aramızdan gidenler oldu, gelenler oldu.

Tabiki geçen sezondan çok daha zorlu bir lig bizi bekliyor. Yönetim kurulumuz kadroyu güçlendirmek amacı ile çalışmalarını sürdürüyor. Bizim işimiz sahada ve bizde zorlu lig maçlarına hazırlanmak için yoğun

bir çalışma temposu içindeyiz.

Hocamız bizlere aramızı yeni katılan arkadaşlarımız ile birlikte oyun planı ve taktiği üzerinde çalışmalar yapıyoruz. İkinci etapta yapacağımız hazırlık maçlarında bu anlamda eksiklerimizi göreceğiz ve ona göre gerekenler yapılacaktır. Çorum olarak ilk kez mücadele edeceğimiz bu zorlu lig maratonunda taraftarlarımız her zaman olduğu gibi bizim itici



Serdar Gürler TRT Spor’a açıklamalarda bulundu gücümüz olacaktır.

Geçen sene 3 takımlı bir yarış vardı Süper Lig’de. Trabzonspor Fatih Tekke ile müthiş bir çıkış yakaladılar ve takım oldular. Lig iki takım arasında geçiyor genelde. İnşallah bu sene Anadolu takımlarının da içinde olduğu çekişmeli bir lig izleriz. Avrupa için olsun, şampiyonluk için olsun. Hayallerle yaşıyoruz. Hayallerimiz, hedeflerimiz var." şeklinde konuştu.

Kampta bir gün mola

Halil ÖZTÜRK

Arca Çorum FK Topuk Yaylası kampında dün izinli geçirdi. Kırmızı Siyahlı takım 3 Temmuz cuma günü başladığı ilk etap kamında on günlük yoğun geçen çalışmanın ardından Teknik Direktör Uğur Uçar dün izin yaparak geçirdi.

Kırmızı Siyahlı takım futbolcuları bir günlük izni dinlenerek geçir-

diler ve ilk etabın kalan dört günlük çalışma için kendilerini hazırladılar. Kampa geç katılan futbolcular ise bireysel olarak çalışma yaptılar.

Arca Çorum FK bugün yapacağı antrenmanla ilk etap çalışmalarına devam edecek. Kırmızı Siyahlı takım cuma günü oynayacağı ilk hazırlık maçı ile Topuk Yaylası kampının ilk bölümünü tamamlayacak.



Umut Talha Uslu Avrupa Şampiyonasında üçüncü oldu

Umut Talha Uslu Avrupa üçüncüsü

U 20 Avrupa Serbest Güreş Şampiyonasında Çorumlu milli güreşçi Umut Talha Uslu üçüncü olarak bronz madalya kazandı.

Harun AKKAYA

Çorum Osmancık’lı Umut Talha Uslu Avrupa üçüncüsü oldu. Kuzey Makedonya’da sona eren u 20 Avrupa Serbest Güreş Şampiyonasında 74 kiloda milli mayoyu giyen Umut Talha Uslu yarı final maçını kaybetti ve bronz madalya kazandı.

Şampiyonaya Moldovalı Catalin Spinu karşısında aldığı 10-0 teknik üstünlük galibiyetiyle başlayan milli sporcumuz, ikinci turda Ukraynalı Bohdan Olinyk’i 6-2 mağlup ederek çeyrek finale yükseldi. Çeyrek finalde Ermeni Vladimir

Azaryan’ı 6-5’lik skorla geçen Umut Talha Uslu, yarı finalde Azerbaycanlı Nurlan Aghazada’ya mağlup oldu.

Bronz madalya mücadelesinde repesajdan gelen Macar Mate Bendeguz Varga ile karşılaşan milli güreşçimiz, rakibini 13-2 teknik üstünlükle mağlup ederek U20 Avrupa Şampiyonası’nı bronz madalya ile tamamladı.

Şampiyonada 125 kiloda ülkemizi temsil eden Rıfat Eren Gıdak ise eleme maçlarında yenilerek kürsüye çıkamadı.



ÇORUM FK ve

TÜM SÜPER LİG MAÇLARI

349 ₺

ÇORUM’A ÖZEL AYDA SADECE

YERLİ - YABANCI SİNEMA KANALLARI
YABANCI DİZİ KANALLARI
ÇOCUK KANALLARI
İNGİLTERE - FRANSA LİGLERİ
TRENDYOL 1. LİG MAÇLARI
ULUSAL KANALLARI
BELGESELLER
MÜZİK KANALLARI
RADYO KANALLARI
FORMULA1 YARIŞLARI

Digiturk
TÜM KANALLAR

Digiturk ÇORUM İLİ YTS ve BAYİİ
e-market
NIHAT MALATYALI

0364 224 81 81
GAZİ CADDESİ NO:41 ÇORUM
(BURGER KING yanı)